
Pārgrozījumi likumā par pagastu pašval- ;
dību,

papildinājums likumā par valsts zemes
fonda piešķirto un piešķiramo zemju
novērtēšanu un pārdošanu dzimts-
īpašumā vai atdošanu dzimtsnomā.

Papildinājums likumā par atlīdzību biju-
šiem zemju lietotājiem.

Noteikumi par tirdzniecību ar mākslīgiem
mēsliem. ,

Noteikumi par eksportējamo linsēklu un
āboliņa sēklu kontroli.

Noteikumi par sēklu tirdzniecības kontroli.
Noteikumi par aizliegumu ievest kultūras

augu sēklu tīrīšanas atkritumus un
nezāļu seklas.

Ministru kabineta sēde š.. g. 17. oktobrī.

Valdības rīkojumi un pavēles

Pārgrozījumi
likumā par pagastu pašvaldību.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes
81. panta kārtībā.)

Likuma par pagastu pašvaldību (Lik.
kr. 1922. g. 119) 73. pantu izteikt šādi:

Termiņā nesamaksātās nodokļu summas
pagasta valde, vai arī, kur apstākļi
to prasa, ar Iekšlietu ministrijas
piekrišanu pašvaldību pieņemti
nodokļu piedzinēji, piedzen līdz ar
soda naudu un piedzīšanas izdevumiem
tādā kārtībā, kāda paredzēta valsts no-
dokļu piedzīšanai. Soda naudas lielumu
rtosaka pagasta padome, bet sods nevar
pārsniegt 2n / 0 mēnesī no nokavētās no-
dokļu summas. Soda naudu aprēķinot
nepilns mēnesis skaitāms par pilnu mēnesi
un nepilns lats par pilnu latu.

Rīgā, 1929. g. 15. oktobrī.
Ministru prezidents H. Celmiņš.

Iekšlietu ministris E. Laiminš.

Papildinājums
likumā par valsts zemes fonda
piešķirto un piešķiramo zemju
novērtēšanu un pārdošanu diimts-
īpašumā vai atdošanu dzimtsnomā.

(Izdots Latvijas Republikas Satversmes
81. panta kārtībā.)

Likumā par valsts zemes fonda piešķirto
un piešķiramo zemju'novērtēšanu un pār-
došanu dzimtsīpašumā vai atdošanu dzimts-
nomā (Lik. kr. 1923. g. 49) 3. pantu pa-
pildināt ar šādu 2. piezīmi ':

3
2. piezīme. Izpirkšanas maksai nav

pieskaitāma to ēku vērtība, kuras
Zemkopības ministrija nodevusi biju-
šiem īpašniekiem uz agrārās reformas
likuma 43. panta piezīmes pamata,
ja pēdējie tās pārdevuši zemes ie-
guvējiem, saņemdami par ēkām visu
pirkšanas-pārdošanas summu. Ja
zemes ieguvēji samaksājuši tikai daļu
no pirkšanas-pārdošanas summas, tad
izpirkšanas maksa par ēkām samazi-
nāma par tādu pašu daļu, kāda no
pirkšanas summas samaksāta. Maksā-
jumi,kuri izdarīti pēc šā papildinājuma
izsludināšanas, nav ņemami vērā.

Rīgā, 1929. g. 15. oktobrī. .
Ministru prezidents H. Celmiņš.

Zemkopības ministris A. Alberings.

Papildinājums
likumā par atlīdzību bijušiem

zemju lietotājiem.
izdots Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā:)
Likumu par atlīdzību bijušiem zemju

lietotājiem (Lik. kr. 1925. g. 112) papildināt
ar šādu jaunu !'. pantuf

][- Atlīdzība izmaksājama ari tām per-
inām, kas bieži apdzīvotās vietās, miestos

un pilsētās no bijušiem īpašniekiem ie-
pirkušas ēkas un pirkšanas summu sa-
maksājušas, ja Zemkopības ministrija šīs
ēkas uz agrārās reformas likuma 43. panta
piezīmes pamata nodevusi bijušiem īpaš-
niekiem. Atlīdzība izmaksājama tikai
tanī gadījn kas nav piešķirtas
iepircējiem. Ja samaksāta daļa no pirkša-
nas summas, tad atlīdzība izmaksājama
tikai par tādu pašu ēku vērtības daļu,
kāda no pirkšanas summas samaksāta.
Maksājumi, kuri izdarīti pēc šā papildi-
nājuma izsludināšanas, nav ņemami vērā.

Rīgā, 1929. g. 15. oktobri.
Ministru prezidents H. Celmiņš.

Zemkopības ministris A. Alberings.

Noteikumi
par tirdzniecību ar mākslīgiem

mēsliem.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
1. Mākslīgo mēslu tirdzniecības kon-

trole atrodas Zemkopības ministrijas pār-
ziņā.

Piezīme. Par mākslīgiem mēsliem ši-
nīs noteikumos nosauktas no dažādiem
materiāliem rūpniecībā izgatavotas,
kalnrūpniecībā iegūtas vai kā rūpnie-
cības blakus produkti radušās vielas,
kuras lieto zemes mēslošanai.

Alākslīgos mēslos nedrīkst atrasties
vairāk par 0,5o/ 0 augiem kaitīgu
vielu.

2. Nekontrolētus mākslīgos mēslus aiz-
liegts pārdot; tāpat aizliegts glabāt kon-
trolei nepieteiktus mākslīgos mēslus.

3. Katram, kas izgatavo vai ieved

mākslīgos mēslus, vai tirgojas ar tiem,
jāreģistrējas Zemkopības ministrijā. Kur
Zemkopības ministrija mākslīgo mēslu
tirdzniecības kontroles nolūkā to atzīst
par vajadzīgu, tirgotājiem un mākslīgo
mēslu ražotājiem jāved par mākslīgo
mēslu apgrozību grāmatas pēc ministrijas
noteiktas formas.

4. Kontroles izvešanai no katras ražo-
tas vai ievedamas mākslīgo mēslu partijas
jāņem paraugi un līdz ar datiem par par-
tijas lielumu jāiesūta analizei Zemkopības
ministrijas norādītām iestādēm.

1. piezīme. No ārzemēm ievesto māk-
slīgo mēslu paraugu ņemšanas un
analizēs izdevumus sedz ievedējs, bet
iekšzemē ražoto — raž-otājs.

2. piezīme. Mākslīgo mēslu kontroles
rezultātus Zemkopības ministrijai ir
tiesība publicēt laikrakstos, minot
firmu un mēslu daudzumus.

5. Neatkarīgi no pircēja velēšanas pār-
devējam jāapzīmē faktūrā, rēķinā vai
īpašā rakstiskā paziņojumā pārdodama
mēslošanas līdzekļa pareizs nosaukums un
tā vērtību noteicēju ausu barības vielu
saturs procentos no kopsvara. Šāds
dokuments uzskatāms par pārdevēja ga-
rantiju, ka augu barības vielu saturs
mēslos neatšķiras no garantijā uzdota
vairāk par Zemkopības ministrijas notei-
kumos paredzētām svārstību robežām (lati-
tūdi).

1. piezīme. Fosforskābes mēslu satura
apzīmējumā jābūt norādījumam, uz
kādu fosforskābes veidu attiecas uz-
dotais procents.

2. piezīme. Attiecībā uz atsevišķiem
mēslošanas līdzekļiem Zemkopības mi-
nistrijai ir tiesība prasīt, lai mēslu
nosaukums un mēslu vērtību noteicēju
vielu saturs būtu atzīmēti uz iesaiņo-
jumiem.

6. Zemkopības ministrijai ir tiesība
katrā laikā ņemt pārbaudīšanai paraugus
no tirgotavu vai noliktavu mēslu krā-
jumiem.

Piezīme. Paraugu ņemšanas un kon-
troles izdevumu adījumos sedz
Zemkopības ministrija.

7. Pircējam ir tiesība pārbaudīt māk-

slīgo mēslu saturu, iesūtot analizei Zem-
kopības ministrijai pēdējās noteiktā kār-
tībā ņemtos paraugus.

Piezīme. Ja mēslu daudzums, no kura
šāds paraugs ņemts, nav mazāks par
dzelzceļa vagona kravu, tad kontroles
izdevumus sedz pārdevējs, pretējā
gadījumā — pircējs.

8. Ja mākslīgo mēslu vērtību noteicēju
vielu saturs izrādās zemāks nekā pārdevējs
garantējis, un ja starpība pārsniedz Zem-
kopības ministrijas noteikto svārstības
robežu, tad uz pircēja pieprasījumu pār-
devējam jāatmaksā iztrūkstošās starpības
pilna vērtība un jāatlīdzina pircējam
sakarā ar mēslu piegādāšanu cēlušies zau-
dējumi.

9. Zemkopības ministrijai ir tiesība
aizliegt mazvērtīgu (zemgradīgu) mākslīgo
mēslu, kā arī dažādu jauktu mākslīgo
mēslu ievešanu.

10. Vainīgos par šo noteikumu pār-
kāpšanu sauc pie atbildības uz sodu
likumu 138'. panta pamata.

Bez tam mākslīgo mēslu ievedējiem un
tirgotājiem tiesa var aizliegt ievest māk-
slīgos mēslus un tirgoties ar tiem uz laiku
līdz 1 gadam, bet atkārtošanās gadījumā
— pavisam aizliegt tirgoties ar mākslīgiem
mēsliem.

11. Instrukcijas par šo noteikumu pie-
mērošanu dzīvē un kontrolējamo mākslīgo
mēslu sarakstus izdod Zemkopības mi-
nistris.

Šie noteikumi stājas spēkā pēc 1 mēneša
ik< io te^udmāšarras
16. aprīļa likums par mākslīgo mēslu tirdz-
niecību (Lik. kr. 63) ar šo atcelts.

Rīgā, 1929. g. 15. oktobrī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Zemkopības ministris A. Alberings.

Noteikumi
par eksportējamo linsēklu un

āboliņa sēklu kontroli.
>

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes
81. panta kārtībā.)

1. Visas no Latvijas izvedamās lin-
sēklas un āboliņa sēklas padotās obligāto-
riskai Zemkopības ministrijas kontrolei.

2. Izvešanai atļautas tikai sēklas ar
garantētu audzēšanas vietu (provenienci),
tīrību, dīgšanas īpašībām un līdz minimu-
mam aprobežotu nezāļu sēklu saturu.

3. Zemkopības ministrijai ir tiesība
prasīt, lai izvedot izcila labuma sēklas
materiālu eksportieri garantētu arī citas
sēklu īpašības.

4. Zemkopības ministrijai ir tiesība
noteikt dažāda labuma sēklu kategorijām
īpašus nosaukumus, kā arī noliegt nepie-
mērotu nosaukumu lietošanu.

5. Izvedamo sēklu minimālās pielaiža-
mās labuma normas (standartu) katru gadu
nosaka Zemkopības ministrija.

6. Izvedamo sēklu kontroli Zemkopības
ministrija izdara caur valsts sēklu kontroles
staciju.

7. Zemkopības ministrijas pilnvarotiem
ierēdņiem ir tiesība darbu laikā apmeklēt
attiecīgo firmu noliktavas un sēklu tīrī-
šanas vietas, kā arī būt klāt pie sēklu
iebēršanas maisos un nosūtīšanas.

8. Linsēklu un āboliņa sēklu izvedējiem
jāreģistrējas Zemkopības ministrijā.

9. Kontroles izdevumu degšanai sēklu
izvedēji maksā atlīdzību p?t Zemkopība?
ministrijas apstiprinātas takses.

10. Varbūtējas sūdzības par kontroles
darbību iesniedzama* ne vēlāk kā 10 dienu
laikā arbitrāžas kommisijai, kas darbojas
pie Zemkopības minist rāv no
5 locekļiem: divus no tiem. ieskaitot ari
priekšsēdētāju, ieceļ Zemkopības ministrija,
vienu Finanču ministrija, vienu Latvijas
universitātes Lauksaimniecības fakultāte
un vienu Rīgas biržas komiteja. Arbi-
trāžas kommisijas lēmumi ir pilntiesīgi, ja

tanī piedalās priekšsēdētājs un ne mazāk

kā divi kommisijas locekļi. Arbitrāžas
kommisijas lēmumi ir galīgi un nav
pārsūdzami.

11. Vainīgos šo noteikumu pārkāpšanā
sauc pie atbildības uz Sodu likumu
1381. panta pamata.

12. Instrukcijas par šo noteikumu iz-
vešanu dzīvē izdod Zemkopības ministris.

Šie noteikumi stājas spēkā pēc 1 mēneša
no izsludināšanas dienas.

Rīgā, 1929. g. 15. oktobrī.
Ministru prezidents H. Celmiņš.

Zemkopības ministris A. Alberings.

Noteikumi
par sēklu tirdzniecības kontroli.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes
81. panta kārtībā.)

1. Tirdzniecība ar lauksaimniecībā un
dārzkopībā lietojamām sēklām padota
Zemkopības ministrijas kontrolei.

2. Sēklu tirdzniecības uzraudzību un
sēklu kontroli Zemkopības ministrija iz-
dara caur viņai padoto Valsts sēklu kon-
troles staciju.

3. Visas sēklu noliktavas un sēklu pār-

došanas vietas — arī tās, kur tirgošanās
ar sēklām, kā veikala blakus nodarbo-
šanās, notiek tikai sēklu tirdzniecības
sezonā — viņu īpašniekiem jāreģistrē
rakstiski Zemkopības ministrijā un jā-
izņem no tās reģistrācijas apliecības.

Bez reģstr;' ihām aizliegts
kā tirgoties ar sēklām, tā ari uzglabāt
pirktas un tālākai pārdošanai nodomātas
sēkla"s.

Piezīme. Labības, zirņu, pupu, vīķu
un griķu sēklas un linsēklas, kas tiek
lietotas nevien sēšanai, bet arī ci-
tādam patēriņam, tirgotājiem no-
teikti jāapzīmē vai nu par sēklas
labību, zirņiem, pupām, vīķiem, gri-
ķiem un linsēklām, vai par pārtikas
labību, zirņiem, pupām, vīķiem, gri-
ķiem un eļļas linsēklām.

4. Personām, kam nav ne savu, ne no-
mātu sēklu glabāšanas vai tirgošanās
vietu, aizliegts nodarboties ar sēklu tirdz-
niecību.

5. Sēklu lieltirgotājiem, t. i. visiem
tiem tirgotājiem, kas pārdod sēklas ne-
vien tieši patērētājiem, bet arī atkalpār-
devējiem, vai tikai atkalpārdevējiem, jā-
ved grāmatas par sēklu apgrozību.

6. Zemkopības ministrijas pilnvaro-
tām personām ir tiesība darba laikā ap-
meklēt attiecīgo firmu veikalu telpas,
noliktavas un sēklu tīrīšanas vietas, kā ari
ņemt sēklu paraugus kontroles vajadzībām,
pie kam sēklu paraugi, kuru svars nepār-
sniedz Zemkopības ministrijas noteiktas
normas, sēklu īpašniekiem jāizsniedz bez
atlīdzības.

7. Zemkopības ministrijai ir tiesība
aizliegt Latvijai nepiemērotu un nederīgu
sēklu ievešanu, nosacīt no Latvijas iz-
vedamo, Latvijā ievedamo, kā arī iekšējā
tirgū pārdodamo sēklu sugas un kate-
gorijas, attiecībā uz kurām prasāmas no-
teiktas sēklu īpašības, uzstādīt obligā-
toriskas sēklu īpašību normas, noteikt
zināmu sēklu sugu ievešanas un izvešanas
kārtību, kā arī nosacīt sēklu kontrolēšanas
un sēklu tirdzniecības uzraudzīšan;
tību iekšēja tirgū.

8. Ja pērkamo sēklu daudzums nav
mazāks par Zemkopības ministrijas no-
teiktām normām, katram pircējam ir
tiesība prasīt no sēklu pārdevēja garan-
tijas apliecību par sēklu labumu. Kādas

pašības sēklu pārdevējam j;
rantē izdodamā apliecībā, nosaka Ze'rn-

s ministrija.
Zemkopības ministrijai ir tiesība prasīt

par noteiktām sēklu sugām vai šķirnēm
obligātorisku garantijas apliecību iz-

ni pircējiem.

' Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
i/j gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gad" 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības jfa oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot J^ļfi m)?ĒĻģ svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija:
403§BĒOĒllli^5^

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili Ms 2. Tālrunis 20032

^BJ&fl SSP^ Rīgā, pilī X» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^Jgr*^" Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80



1. piezīme. Apliecībā, ko sēklu pār-
devējs izdod pircējam, uzdodamas
par pārdotām sēklām šādas ziņas:
1) firmas nosaukums (vai veikala
īpašnieka vārds un uzvārds) un
adrese, 2) sēklu sugas un šķirnes no-
saukumi valsts vai latīņu valodā, 3) sē-
klu audzēšanas valsts (provenience),
4) sēklu tīrības procents, 5) dati par
nezāļu sēklu saturu, 6) sēklu dīgšanas
enerģija un dīgšanas spējas, un kad
tās noteiktas.

Ja dažas no norādītām ziņām pār-
devējam nav iespējams dot, tad tā
arī jāatzīmē izdodamā apliecībā.

2. piezīme. Neatkarīgi no sēklu
pircējiem izsniedzamām garantiju ap-
liecībām katrā sēklu tirgotavas telpā
tirgotājiem jāizliek publikai viegli
pieejamā vietā labi salasāmi plakāti
ar tiem pašiem datiem, kas uzdodami
garantiju apliecībās, par visām telpās
atrodamām vai pārdodamām sēklu
(atsevišķu dažādu sēklu sugu un
šķiru) partijām.

9. Sēklu tirgotāja izdodamā garantiju
apliecība dod sēklu pircējam tiesību pra-
sīt no pārdevēja zaudējumu atlīdzību ga-
dījumos, kad, pārbaudot pircēja saskaņā
ar pastāvošiem techniskiem noteikumiem
ņemtu un pārbaudīšanai iesūtītu sēklu
paraugu, Valsts sēklu kontroles stacija
konstatē, ka pārdoto sēklu īpašības ir
sliktākas par apliecībā uzdotām.

Zemkopības ministrija nosaka svār-
stību robežas (latitūdi), kādās sēklu kon-
troles laboratorijas atrastie dati var at-
šķirties no sēklu pārdevēja garantijas ap-
liecībā uzdotiem datiem, kā arī zaudējumu
aprēķināšanas paņēmienus un normas par
sēklu labuma starpību.

10. Zemkopības ministrijai ir tiesība
publicēt iegūtos sēklu tirdzniecības kon-
troles rezultātus līdz ar attiecīgiem at-
zinumiem.
-11. Kārtojot un izšķirot sēklu pār-

devēju un pircēju prasības un savstarpējās
attiecības, valsts iestādēs oficiāla un iz-
šķiroša nozīme var būt tikai valsts sēklu
kontroles stacijas vai Latvijas universitātes
lauksaimniecības fakultātes sēklu kon-
troles laboratorijas dotiem sēklu īpašību
datiem, atsauksmēm un atzinumiem.

12. Visos gadījumos, kad kāda no
ieinteresētām pusēm nav apmierināta ar
iepriekšējā pantā minēto iestāžu dotiem
datiem, atzinumiem un atsauksmēm, tā
var ierosināt lietas nodošanu arbitrāžas
kommisijas izšķiršanai.

13. Arbitrāžas kommisiju ieceļ uz vienu
gadu, un tā sastāv no 5 locekļiem; divus
no tiem, ieskaitot arī priekšsēdētāju, ie-
ceļ Zemkopības ministrija, vienu Finanču
ministrija, vienu Latvijas universitātes
lauksaimniecības fakultāte un vienu Rīgas
biržas komiteja.

1. piezīme. Arbitrāžas kommisijas lē-
mumi ir pilntiesīgi, ja tanī piedalās
priekšsēdētājs un ne mazāk kā 2 kom-
misijas locekļi.

2. piezīme. Arbitrāžas kommisija var
likt vēl reiz pārbaudīt sēklu īpašības
kādā no sēklu kontroles laborato-
rijām pēc sava ieskata.

3. piezīme. Arbitrāžas kommisijas lē-
mumi ir galīgi un nav pārsūdzami.

14. Vainīgos šo noteikumu pārkāpšanā
sauc pie atbildības uz Sodu likumu 138'
panta pamata.

Pārkāpuma atkārtošanās gadījumā tiesa
bez tam var atņemt vainīgam uz 1 gadu
vai pavisam tiesību tirgoties ar sēklām.

15. Gadījumos, kad sēklu tirgotājs ap-
zināti pārdevis, vai ievedis, vai mēģinājis
izvest sliktāku sēklas preci, nekā tas pa-
redzēts Zemkopības ministrijas publi-
cētās obligātoriskās sēklu labuma normās,
neatkarīgi no šā noteikumu 14. pantā pa-
redzētiem sodiem, attiecīgās sēklu partijas,
uz tiesas lēmumu, konfiscējamas, vai ja
prece nav atrodama, no vainīgā sēklu īpaš-
nieka piedzenama preces vērtība naudā.

Piezīme. Konfiscētas sēklas izlie-
tojamas saskaņā ar Zemkopības mi-
nistrijas norādījumiem.

16. Šie noteikumi neattiecas uz paš-
ražotām sēklām, ko pārdod vai izsūta lauk-
saimnieki un sēklu audzētāji tieši no ra-
žošanas vietas, neierīkojot šim nolūkam
speciālas tirgotavas īpašās telpās.

17. Instrukcijas par šo noteikumu iz-
vešanu dzīvē izdod Zemkopības ministris.

Šie noteikumi stājas spēkā pēc 2 mē-
nešiem no izsludināšanas dienas.

Rīgā, 1929. g. 15. oktobrī.

Ministpi prezidents H. Celmiņš
Zemkopības ministris A. Alberings

Noteikumi
par aizliegumu ievest kultūras augu
sēklu tīrīšanas atkritumus un nezāļu

sēklas.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)
1. Aizliegts ievest no ārzemēm kultūras

augu sēklu tīrīšanas atkritumus un ne-
zāļu sēklas.

1. piezīme. Par kultūras augu sēklu
tīrīšanas atkritumiem uzskatāmas
sēklas, kurās atrodas mazākpar75°attiecīga kultūras ausa sēklu. Ja
sēklās ir vairāk kā 50" ,, nezāļu, tās
nosaucamas par nezāļu sēklām.

2. piezīme. Gadījumos, kad muitas ie-
stādei nav iespējams pēc izskata pareizi
noteikt, vai sūtījums uzskatāms par
sēklas preci, vai par kultūras augu
sēklu tīrīšanas atkritumiem (izsijām),
vai par nezāļu sēklām, preces paraugs
iesūtāms Valsts sēklu kontroles sta-
cijas atsauksmei.

2. Kultūras augu sēklu tīrīšanas at-
kritumus, kas dabūti, pārtīrot muitas
pārziņā stāvošās noliktavās caur Latviju
tranzitējamu sēklas preci, var ielaist un
izmantot Latvijai tikai izprasot katrā
atsevišķā gadījumā Zemkopības ministrijas
atļauju, ja konstatēts, ka tanīs neatrodas
lopbarībai nederīgi vai lopiem kaitīgi pie-
jaukumi, un ja sēklu īpašnieks, saskaņā
ar Zemkopības ministrijas norādījumiem,
garantē, ka izsijās netiks izlietotas sēklu
viltošanai. Pretējā gadījumā minētie
sēklu tīrīšanas atkritumi izvedami atpakaļ
uz valsti, no kuras tie ievesti, vai iznī-
cināmi. *

3. Zemkopības ministrijas pilnvarotiem
ierēdņiem ir tiesība darbu laikā apmeklēt
attiecīgo firmu noliktavas un sēklu tīrī-
šanas un atsiju pārstrādāšanas vietas, kā
arī būt klāt pie attiecīgo tīrīšanas un pār-
strādāšanas produktu sabēršanas maisos
un nosūtīšanas.

4. Vainīgos šo noteikumu pārkāpšanā
sauc pie atbildības uz sodu likumu 138'.
panta pamata.

Šie noteikumi stājas spēkā ar izsludi-
nāšanas dienu. 1926. gada 30. marta
noteikumi par nezāļu sēklu un kultūraugu
sēklu tīrīšanas atkritumu ievešanas aiz-
liegumu (Lik. kr. 40) ar šo atcelti.

Rīgā, 1929. g. 15. oktobrī.
Ministru prezidents H. Celmiņš.

Zemkopības ministris A. Alberings.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.

17. oktobfa rīkojumu apķīlāts:
289. Žurnāla ,,Arodnieks" š. g. 15. ok-

tobra Ne 20. Izdevējs — Latvijas arodu
biedrību centrālbirojs. Atbildīgais redak-
tors— M. Karsums. Spiestuvē ,,Nākotne",
Rīgā, Marijas ielā 72.

Rīgā, 1929. g. 17. oktobrī. Ne 155091.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K. Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Izlabojums.
Š. g. ,,Valdības Vēstneša" 234. numurā

valdības rīkojumos un pavēlēs, kur stāv
Paskaidrojums

rīkojumā par zirgu, liellopu u. t. t.,
jāstāv

Pārgrozījums
u. t. t.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka meklēšana pēc Pētera Runča iz-
beigta, viņa atrašanas dēļ. (Skat. „VaIdības
Vēstneša" 1929. g. 186. numurā.)

1929. g. 15. oktobrī. N° 1025.
Miertiesnesis F. N e i m a n i s.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar š. g. 17.
septembra rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (lik. " kr. 136)
14. p. 2. daļu ' atļāvis pārdēvēt Valmieras
apriņķī, Burtnieku pagastā atrodošo zemes
gabalu ar nosaukumu ,,Fišmeisteru mājas"
vārdā „Sapalu mājas".

Rīgā, 1929. g. 16. oktobrī. Ne 93427.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

16420 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar š. g.
17. septembra rezolūciju, pamatojoties uz
1929. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu atļāvis pārdēvēt Daugavpils
apriņķī, Vīpes pagastā atrodošos zemes
gabalu ar nosaukumu „MežmuiŽas neatsa-
vināmā daļa" vārdā ,,Rāceņu" mājas.

Rīgā, 1929. g. 16. oktobrī. Ne 93430.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

16419 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar š. g.
6. septembra rezolūciju,'pamatojoties uz
1922. g. 14, jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu atļāvis pārdēvēt Jēkabpils
apriņķī ,Saukas pagastā atrodošo zemes
gabalu ar nosaukumu Dīriķu māju 2. puse
vārdā ,,Krastkalni".

Rīgā, 1929. g. 16. oktobrī. Ne 93433.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

16421 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar š. g.
17. septembra rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Ventspils
apriņķī, Usmas pagastā atrodošo zemes
gabalu ar nosaukumu ,,Pēterson V mājas"
vārdā ,,Priednieku mājas".

Rīgā, 1929. g. 16. oktobrī. Ne 93437.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

16418 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
12. Bauskas kājnieku pulka bijušo kareivi Izidoru
Jāzepa d. H e r c b e r g u , apsūdzētu uz kara
sodu lik. 134. p. pamata.

Hercbergs dzimis 1897. g. 18. novembri, ebrejs,
pēc nodarbošanās mēchaniķis, agrāk dzīvojis
Kuldīgā, Ventspils ielā 17 un Smilšu ielā 1.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un tuvākai policijai,
kurai to apcietināt, ievietojot Daugavpils gar-
nizona virssardzē, un ieskaitīt 5. iec. kara
izmeklēšanas tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam
un tiesai.

1929. g. 16. oktobri.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
meklē apsūdzēto pēc sodu lik. 581. p. 1. d.
fvanu Mužičonoku, dzim. 1908. g. Šķau-
nes pagastā, Ludzas apriņķī Polišķenes sādžā.
Pase N° 022226 izdota no Šķaunes pagasta
valdes 1928. gada 24. aprīlī ar JMa 789.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Mužičonoka tagadējā atrašanās vieta, tiek lūgtas
spert soļus viņa atrašanai un nogādāšanai manā
rīcībā.

1929. g. 16. oktobrī. N° 1096.
Miertiesnesis F. N e i m a n i s.

Papildinājumi un pārgrozījumi
valsts speciālo līdzekļu kontu sarakstā Latvijas bankā.

No jauna atvērts sekošs konts.
^^^—i— —^—^—^.^^

Konta nosaukums Konta Latvijas bankas nodaļa, Konta rikotājs
Ns Ns kurā atvērts konts

Valsts Valmieras komerc-
skola SN 719 Valmierā Valsts Valmieras komerc

skola
Rīgā, 1929. g. 14. oktobrī.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.
Valsts budžetu nodaļas priekšnieks J. Benšons.

Virsgrāmatvedis P. Runģis.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1929. g. 17. oktobrī.

1. Pieņem un nolemj izdot Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kāntībā-

1) pārgrozījumus un papildinājumus no-
teikumos par valsts robežu aosar-
dzību;

2) policijas iekārtas noteikumus:
3) papildinājumu likumā par biedrībām

savienībām un politiskām organizā-
cijām;

4) noteikumus par summām, kas ie-
ņemtas karaspēka daļās un iestādēs
par pārdotiem nederīgiem priekš-
metiem ;

5) pārgrozījumus un papildinājumus
likumā par kredītiestāžu un tirdz-
niecibas-rūpniecības uzņēmumu no-
rēķiniem un iesniedzamām ziņām.

2. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai:
1) papildinājuma projektu Latvijas

Universitātes satversmē un
2) likumprojektu par lauksaimniecības

aizsardzību.

3. Atņem Latvijas pilsoņu tiesības se-
košām personām: I) Elkesam Ābramam,
2) Hempelam Herbertam, 3) Hanam
Andrē, 4) Bergam Kristoforam, 5) Lei-
bovicam Solomonam, 6) Rutovam-Reikam
Donatam, 7) Pavaram Edgaram-Bruno,
8) Elkanam Mendelim, 9) Lasmanim Kār-
lim, 10) Cšaulam Hugo-Viktorarn-Teodo-
ram, 11) Levinam Ģinteram, 12) Heinem
Erhardam-Arminam, 13) Birnikam Mei-
sem, 14) Lēventalam Honem, 15) Brod-
ņickim Sigismundam-Jānim, 16) Kovars-
kim Paulim, 17) Bariševam Georgam, 18)
Jākobsonam Alderam, 19) Zovko-Zaukam
Ādolfam, 20) Urdangam Lāzaram, 21)
Barnelam Fridricham-Otto-Ernestam, 22)
Michelsonam Michailam, 23) Vulfsonam
Džemsam-Jēkabam, 24) Haškovskim Sta-
ņislavam, 25) Olechnovičam Vitoldam,
kuri, dzīvodami ārzemēs, atrāvušies no
karaklausības izpildīšanas Latvijā.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistoši noteikumi
par satiksmes ierobežošanu dažās

Rīgas pilsētas ielās.
Pieņemti Rīgas pilsētas domes 1929. g.
19. septembra sēdē un apstiprināti ar
iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-
tamenta 1929. gada 8. oktobra rakstu

JNTs 93216.

1. Pamatojoties uz pils. nolik. 108. p.
13. pktu un instrukcijas par ceļu lietošanu
un satiksmes kārtību 9. p., Rīgas pilsētas
dome ieved vēl šādus satiksmes ierobežo-
jumus Rīgas pilsētas ielās:

a) pa Vitebskas ielu atļauts braukt
visāda veida braucējiem tikai vienā
virzienā: no ārpilsētas uz centru;

b) pa Kuģu un Valguma ielām, daļā
starp Šoneru un Akmeņu ielām, no-
liegta braukšana visāda veida mē-
chaniskiem satiksmes līdzekļiem, kā:
automobīļiem, motocikletiem, velo-
sipēdiem u. t. t.;

c) pa Bīskapu gāti, Herdera un Doma
laukumu noliegts braukt smagiem
automobīļiem.

2, Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie likumīgas atbildības.

3. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
divu nedēļu laikā pēc publicēšanas „Val-
dības Vēstnesī".

Pilsētas galva A. K ri ev i ņš•
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Rīgas pilsētas ielu nosaukumi.
Pieņemti Rīgas pilsētas domes 1929. g-
21. marta, 1929. g. 18. jūlija un 1929. g.
19. septembra sēdēs un apstiprināti ar
iekšlietu ministrijas pašvaldības departa-
menta š. g. 11. oktobra rakstu Ns 93317.

Rīgas pilsētas valde, pamatojoties uz
pilsētas domes pieņemtiem lēmumiem , pa'
ziņo, ka:

1) iela, kas sākas no Klijānu ielas,
gruntsgabaliem gr. 26 Ne 162 unj_w» ?
un pēc lauzuma iet paralēli Klijām 1

ielai līdz mazai Klijānu ielai, nosaukta
par Lakstīgalu ielu;

2) iela, kas sākas no Siguldas prospekta,
starp zemes gabaliem gr. 94 Ne -
un 110, un iet uz austrumiem, n0'
saukta par Olava ielu;



3) iela, kas sākas no Kokneses prospekta,
starp gruntsgabaliem gr. 94 Ne56 un 57,
un iet līdztekus Siguldas prospektam
ziemeļu virzienā līdz Viļā Olava ielai
nosaukta par Poru ka iela;

4) iela, kas sākas no Stendera ielas, starp
gruntsgabaliem gr. 94 Ne 20 un 146
un iet līdztekus Siguldas prospektam,
līdz Dancigas ielai, nosaukta par
Mātera ielu;

5) iela, kas sākas no Dancieas ielas, starp
gruntsgabaliem gr. 94 Ne 246 un 25C
un, apejot gruntsgabalu gr. 94 Ne 250,
iznāk uz Dancigas ielas, nosaukta par
Bergmaņa ielu;

6) par Velmēs ielu nosaukta tā Meža
Parka iela, kas sākas no Siguldas pro-
spekta, starp gruntsgabaliem gr. 94
Ne 104 un 105, un iet uz austrumiem;

7) šādi jauni ielu nosaukumi piešķirti
jaunierīkotām ielām (saskaņā ar plānu)
uz dzīvokļu kooperatīva „Savs Stū-
rītis" zemesgabala gr. 89 Ne 198 (pie
Biķernieku ielas): Aizkraukles iela,
Stūrīša iela, Bajāru iela, Pikola
iela, Lielvārdes iela, Ķeguma iela,
Laimdotas iela, Burtnieku iela,
Tālivalda iela, Zalkšu iela, Araišu
iela, Pudiķa iela, Ausmas iela.

Pilsētas galva A. Krieviņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Rīkojums Nr. 149.
Pamatojoties uz instrukciju par ceļu lieto-

šanu un satiksmes kārtību 11. p., nosaku

1) Pa L. Zirgu ielu braukt visāda
veida braucējiem tikai vienā vir-
zienā no Šķūņu uz Vaļņu ielas pusi.

2) Pa Bīskapu gāti un Doma laukumu
smago automobiļu kustību noliedzu.

Vainīgos par šī rīkojuma neizpildīšanu
saukt pie atbildības.

Rīgā, 1929. g. 16. oktobrī.

Rīgas prefekts T. Grīnvalds.

Noteikumi
par gruntsgabalu pievienošanu pilsētas
kanalizācijas tīklam un maksa par kanali-

zācijas lietošanu Valmierā.
Pieņemti pilsētas domes 1929.g. 2. septembra
sēdē un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1929.g. 15. oktobra

rakstu X ° 93406.
§ 1. Visiem pilsētas kanalizācijas tīkla

rajonā esošo gruntsgabalu resp. nekustamas
mantas īpašniekiem jāpievienojas šim tīk-
lam netīrumu un noteku īMeņu novadī-
šanai.

§ 2. Atsevišķi gruntsgabali resp. īpa-
šumi, kuri līdz šo noteikumu publicēšanai
vēl nebūtu pievienoti pilsētas kanalizācijas
tīklam, pievienojami 6 mēnešu laikā,

skaitot no šo noteikumu publicēšanas
«Valdības Vēstnesī".

Piezīme. Pilsētas valdei tiesība, atse-
višķos gadījumos, no viņas atzītu
dibinātu iemeslu dēļ, virsminēto
gruntsgabalu pievienošanas laiku pa-
garināt, izdodot par to attiecīga
gruntsgabala īpašniekam rakstisku
apliecību.

§ 3. Iepriekšējā, § 2. minēto noteiku-
mu neizpildīšanas gadījumā pilsētas valdei
tiesības pievienot gruntsgabalus kanali-
zācijas tīklam uz nek. mantas īpašnieku
rēķinu un visus, ar šo darbu saistītos izde-
vumus, pieskaitot likumīgos ",,, piedzīt
no attiecīgā gruntsgabala īpašnieka.

§ 4. Maksa par kanalizācijas lietošanu
aprēķināma uz valsts nodokļu inspekcijas
izdarīta nekustamu īpašumu novērtējumu
pamata, ņemot attiecīgu Q n no nodokļu
inspekcijas noteikta skaidrā ienākuma no
veikalu, kantoru, noliktavu un dzīvokļu
telpām.

Pilsētas valde pilnvarota noteikt maksā-
jumus- par kanalizāciju saskaņā ar šiem
noteikumiem.

Pilsētas galva J. Līgats.

Sekretārs Ed. Radziņš.

Senāta lēmums
par medību bises turēšanas atļaujas

neizsniegšanu.

Senāts, caurlūkojis tiesas sēdē Kārļa
Kraula sūdzību par Iekšlietu ministra lēmu-
mu attiecībā uz medības bises turēšanas
atļaujas neizdošanu viņam, izklausījis virs-
prokurora biedra atzinumu un ņemot vērā:
ka ne pastāvošos obligātoriskos noteikumos
par ieroču un šaujamo materiālu turēšanu
un tirgošanos ar tiem (,,Vald. Vēstn."
1924. gada 34. num.), ne arī papildinājumā
saistošos noteikumos par ieroču turēšanu
(„Vald. Vēstn." 1927. g. 13. num.) nav
nekādu norādījumu par to, kādām per-
sonām var un kādām nevar tikt izsniegtas
ieroču turēšanas atļaujas, bet pievestā
papildinājumā 2. p. nosaka, ka Iekšlietu
ministrijas lēmumi ieroču atļauju izsnieg-
šanas lietās ir galīgi, kālab jāatzīst, ka
šādu atļauju izsniegšana vai neizsniegšana,
katrā konkrētā gadījumā pilnīgi atkarājas
no Iekšlietu ministra ieskata; ka šini
gadījumā, kā tas no lietas redzams, Baus-
kas apriņķa priekšnieks, pie kura sūdzētājs
Kārlis Kraulis bija griezies ar lūgumu
izsniegt viņam atļauju medību bises iegā-
dāšanai un turēšanai, konstatējis, ka, lai
gan Kraulis sastāv Latvijas pareizu me-
dību un šaušanas biedrībā Bauskas nodaļā
par biedru, tomēr ievērojot, ka minētās
biedrības nodaļai Bauskas apkārtnē nav
nosolīts meža rajons medīšanai un ka
viņam nav stādīti priekšā nekādi pierādī-
jumi par to, ka šai biedrībai kādā citā
vietā medību tiesības, — sūdzētāja lū-
gumu noraidījis resp. atļauju medību
bises turēšanai nav izsniedzis; ka Iekšlietu
ministris, kuram K. Kraulis pārsūdzējis
apriņķa priekšnieka lēmumu, atzinis pē-
dējā rīcību par pareizu un Kraula pār-
sūdzību atstājis bez sekām; ka tādā kārtā,
neizsniedzot atļauju sūdzētājam medību
bises iegādāšanai un turēšanai, Iekšlietu
ministris, kuram ar augstāk pievestiem
saistošiem noteikumiem ir dota rīcības
brīvība ieroču atļauju izsniegšanā, nav
pārkāpis viņam piešķirtās tiesības, kādēļ
par viņa rīcību iesniegtā sūdzība, kā ne-
pamatota, noraidāma, — nolemj: Kārļa
Kraula sūdzību atstāt bez ievērības.

1929. g. 2. oktobrī. Ne 2523.

Slimo kasu pārvalde dažādās valstīs.
1) Apdrošināšanas pārvalde atrodas vienīgi valsts rokās Bulgārijā.

2) Apdrošināšanas pārvalde atrodas vienīgi pašu apdrošināto rokās:
a) visās brīvprātīgās apdrošināšanas kasēs, tāpat arī kasēs, kas agrāk bijušas

savstarpējas brīvprātīgas apdrošināšanas kases, bet kurām likums, ievedot
obligatorisku apdrošināšanu, atļāvis arī izpildīt obligatoriskas apdrošinā-
šanas kases pienākumus. Šādaskases ir: Anglijā, Īrijā, Portugālē, Francijā,
Ungārijā un dažas ari Vācijā.

b) visās obligatoriskas apdrošināšanas iestādēs Latvijā, Igaunijā un SPRS.
3) Apdrošināšanas pārvalde atrodas apdrošināto un darba devēju rokās:

Vācijā apdrošinātais2'darbdevējs'Austrijā .. 2/ 3 n i
3

Elzaslotringā ,, ,, i
3

Grieķijā „ 2'i 3
Luksemburgā ,, - , ,, i 3
Norvēģijā „ a/3 „ i 3
Polijā „ 2/3 „ i/3
Ungārijā „ i/ 2 .. i/2
Japānā ., i/ 2 „ i 2
Mēmeles terit. ,, l ., „ i ., .
Dienvidslāvijā ,, > 2 „ x

~>
4) Apdrošināšanas iestāžu pārvalde atrodas apdrošināto, darba devēju

un valsts rokās:
Čilī apdrošinātie ' 3 darbdevēji >/3 valsts >/a
Francijā (jūrnieku apdrošināšanā) apdroš. . ' 4 ,, i/4 „ i/ 2
Mēmeles teritorijā apdroš 3,, *7 ,, i/7
Rumānijā apdroš 2. 13 ?> 2 [., „ 9/]3

Apdrošināto un slimo kasu skaits.

AP
^tf° Kasu skaits Uz ^tru^si

Vācijā 1914 16,698,276 10,066 1,659
1925 20; 175,356 7,763 2,599

Austrijā 1919 776,613 466 1,666
1924 1,274,644 199 6,405

Beļģijā (jūrnieki) 1926 5,000 1 5,000
Bulgārijā 1919 34,720 1 34,720

1925 241,143 1 241,143
Čili 1926 513,233 154 3,332
Igaunija 1919 12,047 18 669

1925 34,349 31 1,108
Elzaslotringā 1919 341,384 264 1,293

1924 439,414 246 1,786
Francijā (jūrnieki) 1924 ' 132,048 1 132,048
Anglijā 1912 12,395,618 2481 3,800

1922 14,612,700 1161 9,900
Ungārijā 1919 56,510 173 3,240

1924 748,689 60 12,478
Luksemburgā 1913 44,040 59 746

1923 47,174 50 943
Polijā 1925 1,654,900 175 8,106
SPRS 1925 7,375,300 762 9,679
Dienvidslāvijā 1924 459,441 24 19,157
Čechoslovakijā 1923 2,168,473 235 3,284
Vispārēja tendence: Apdrošināšanas iestāžu skaits samazinās; līdz ar to

apdrošināto caurmēra skaits katrā iestādē pavairojas.

Kādās kasēs apdrošināti Anglijā:
No apdrošināto kopskaita

Dalībnieku skaits abXVskait|os Procentos
Absolutos skaitļos Procentos

1—1000 684 62,5 236,259' 2
1001—10,000 317 28,9 1,130,951 10

10,001—50,000 68 6,2 1,593,547 13
50,001—100,000 13 1,2 983,738 9

100,001— un vairāk 13 1,2 7,431,492 66

Polijā:
Dalībnieku skaits Kasu skaits

1— 1000 13
1001—3000 43
3001— 5000 25
5001— 10,000 65

10001—25,000 21
25,001—50,000 4
50,001—100,000 2

100,001— un vairāk 2

Apdrošināšanas slimības gadījumos iemaksu avoti dažādās valstīs.

Iemaksas un piemaksas Valsts un kommūnālo iestāžu līdzdalība

Apdrošinātais Darba devējs pS'ks'^dalfbriek?*™ Vispārējs pabalsts Daļa no pabalsta izmaksas apdrošinātam

Vācija 2/3 i/3 0 0 0 1/2 no pabalsta apdrošinātā sievas dzem-
dēšanas gadījumā

Austrija 2/3 i/ 3 0 0 0 0
Beļģija jūrnieku' V2 vai 5/8 V2 vai 3/s ° ° Nenoteikti pabalsti atsevišķos gadījumos 0
Bulgārija . . i/3 1/3 Va ° ° °pu ? 4 3k 0 0 0
Igaunija i/ 2 l/ 2 ° ° ° °Anglija Vīrieši 1/2 ' 2 ° ° Centrālie pārvaldes izdevumi > - pabalsts vīriešiem

Sievietes '
.

'
. '. '.. «/,- »/„ '/s .. sievietēm

Japāna 1 ,, 1 2 0 0 0 10% no pabalsta, bet ne vairāk kā 2 jenas
uz apdrošinātā

Luksemburgā 2/3 i , 0 0 0 0
N orveģija rajonu kases/ . . 6/,'n 2 I0

_ valsts 0 0 0
1|0 — pašvald.

Polija 2 . 3'0 0 0 Pabalsts bezdarba gadijumos 1/2 no pabalsta0 dzemdēšanas gadījumos, kā arī 1
2 no

zīdīšanas pabalsta
Rumānija pirmskara territ. . 1 0 0 0 0 0

., Ardeolā . i/2 1 o 0 0 0 0

, ». Bukovinā .... 2 ' 1 , 0 0 0 0
Jugoslavijā 1/2 0 0 0 0
Čechoslovakijā ' ' ' 1 ,

?
i/2 0 0 0 0

SSRS . '0/2
1 0 0 0 0

Latv ija 1 2»/4 0 0 0



III. Tautas veselība. 71. Slimo kasu kopbilance uz 1929. g. 1. janvāri.*)

7 n m t . RĪGĀ PROVINCĒ K 0 P ĀK ° N T ' Ls %% Ļs Vo Ls o^

1. Kasē .... . 75.617,62 1,00 32.531,64 1,63 108.149,26 1> 13
2. Noguldījumi (iesk. tek. rēk.) 1.407.613,20 18,66 308.443,47 15,41 1.716.056,67 179s
3. Dalības naudas kopuzņēmumos 612.300,19- 8,12 92.933,33 4,64 ™5.233,52 7,39
4. Inventārs . . . 1.097.230,78 14,54 274.636,88 13,72 1.371.867,66 i4> 37
5. Nekustami īpašumi 1.924.501,92 25,51 505.087,79 25,24 2.429.589,71 25,45
6. Debitori -2.194.767,25 29,09 672.739,29 33,61 2.867.506,54 30,04

Tpii ^Iesita *
a) iemaksu un ' piemaksu maksājumi 1.922.126,37 25,48 601.604,81 30,06 2.523.731,18 26,44
b) iestādes un personas 272.640,88 3,61 11.134,48 3,55 343.775,36 3i6o

7. Pārvaldes izdevumi 17.084,08 0,23 131.24,77 0,66 30.208,85 0,32
8. Kases ārstn. iestādes 110.815,89 1.47 97.628,34 4,88 208.444,23 2> 18
9. īpašuma ekspluatācija 35.326,15 0,47 1.426,57 0,07 36.752,72 0,39
10. Dažādi 68.926,68 09J 2.752,90 014 71.679,58 0J5

Kopā .... 7.544,183,76 100 2.001.304,98 100 9.545.488,74 100
Pasīvs:

1. Rezerves kapitāls 5.961.328,68 79,02 1.516.910,85 75,80 7.478.239,53 78,34
2. Iestādes un pērs. (kred.) 1.163.884,06 15,43 379.639,41 18,97 1.543.523,47 15,17
3. īpašuma amortizācija 418.870,02 5,55 100.865,58 5,04 519.735,60 55,45
4. īpašuma ekspluatācija 101,00 0,00 — — 101,00 0,00
5. Dažādi ~ — 3.889,14 019 3.889,14 0,04

Kopā .... 7.544.183,76 100 2.001.304,98 100 9.545.488,74 100

III. Tautas veselība. Tab. 72. Slimo kasu kopieņēmumi 1928. g.*)

RĪGĀ PROVINCĒ KOPA

IEŅĒMUMI UN IZDEVUML „ Uz 1 dalībn. „, „, Uz 1 dalībn. , n, n Uz 1 dalībn.
L°/ooLs Ls oo/o Ls Ls Ls

Ieņēmumi.
1. Dalībnieku iemaksas un darba devēju

piemaksas 5.318.697,92 49,11 -49,28 1.899.028,04 48,60 37,33 7.217.725,96 48,97 45,45
2. Darba devēju iemaksas dalībnieku ārstēšanai 2.529.916,39 23,36 23,44 861.116,97 22,04 16,93 3.391.033,36 23,01 21,35
3. Valsts piemaksas 2.605.642,77 24,06 24,14 942.797,40 24,13 18,53 3.548.440,17 24,08 22,35
4. o/0o/ 0 no noguldījumiem 64.732,27 0,60 0,60 17.907,29 0,46 0,35 82.639,56 0,56 0,52
5. 0/n°/o no ieguldītiem kapitāliem nekustamos

īpašumos ' 55.322,36 0,51 , 0,51 7.354,00 0,19 0,14 62.676,36 0,43 0,39
6. Pelna no kopuzņēmumiem, nekust, mantas,

kases ārstniecības iestādēm 114.413,54 1,06 1,06 -52.636,78 1,35 1,04 ' 167.050,32 1,13 1,05
7. Iepriekšējos gados norakstīto šaubīgo debi-

toru atmaksas 4.052,56 0,04 0,04 1.000,44 0,02 0,02 5.053,00 0,03 0,03
8. Dažādi 15.770,15 0,14 0,!5 15.770,15 0,11 0,10
9. Iztrūkums (aizņem, no rezerv. kap.). . . 121.617,29 1,12 L_L3 125.686,66 3,21 2/47 247.303,15 1,68 1,56

Kopā 1928. g. 10.830.165,25 100,00 100,35 3.907.527,58 100,00 76,81 14.737.692,83 100,00 92,80

Izdevumi:
1. Kases dalībnieku pabalstiem 2.694.366,27 24,88 24,96 985.492,46 25,22 19,37 3.679.858,73 24,97 23,17
2. „ „ ārstēšana 4.344.256,67 40,11 40,25 1.514.886,09 38,77 29,78 5.859.142,76 39,76 36,90
3. Ģimenes locekļu ārstēšanas un pabalsti. . 2.434.421,25 22,48 22,56 863.604,08 22,10 16,98 3,298.025,33 22,38 20,77
4. Pārvaldes izdevumi 977.938,15 9,03 9,06 409.359,91 10,48 8,05 1.387.298,06 9,41 8,74
5. Apvien. organ. un kult. izdev 55.554,25 0,51 "0,52 22.964,24 0,59 0,45 78.518,49 0,53 0,49
6. Zaudētās iemaksas un piemaksas 35.358,96 0,33 0,33 17.800,99 0,45 0,35 53.159,95 0,36 0,33
7. Dažādi 64.602,91 0,60 0,60 20.884,98 0,53 0,41 85.487,89 0,58 0,54
8. Atlikums par 1928. g 223.666,79 2,06 2,07 72.534,83 1,86 1,12 296.201,62 2,01 1,86

Kopā 1928. g. 10.830.165,25 100,00 100,35 3.907.527,58 100,00 76,81- 14.737.692^83 100,00 92,80
*) Pēc Latvijas slimo kasu savienības materiāliem

RĪGA

Iedzīvotāju kustība Rīgā.

Pēc Rīgas pilsētas statistiskā biroja
ziņām 1929. gada septembra mēnesī reģi-
strēti (iekavas atzīmēti skaitļi par ie-
priekšējo mēnesi).

Dzimuši Miruši Dzimstības
(ieskaitot nedzīvi dzim.) pārsvars

Latvieši . . 238 (259) 211 (227) +27 (+32)
Vācieši ... 31 (45) 58 (49) —27 (— 4)
Krievi ... 59 (49) 37 (40) +22 (+ 9)
Žīdi .... 56 (50) 34 (31) +22 (+19)
Poli un leiši. 29 (27) 15 (23) +14 (+ 4)
Citi . . . . 19 (12) 22 (13) — 3 (— 1)

Kopā . 432 (442) 377 (383) +55 (+59)

Svarīgākie miršanas gadījumi: tuberku-
loze 47 (57), organiska sirdskaite un
pārējās asinsriņķošanas orgānu slimības
57 (54), vēzis 61 (55), asiņu izplūdums
galvas kausa dobumā 22 (17), vecuma
nespēks 24 (36), plaušu karsonis 0 (0),
pārējās elpojamo orgānu slimības, ne-
ieskaitot tuberkulozi 24 (20), nieru
kaite 11 (12), vēdera tifs9(4), šarlaks— (1),
masalas — (2), garais klepus 1 (2), difte-
rija 2 (4), poliomvelitis 4 (1), galvas
smadzeņu plēves iekaisums 5 (6), influ-
enca 4 (2), izsitumutifs 0 (0), asins-
sērga 0 (0), nedabiska nāve 14 (9), paš-
nāvības 6 (11).

Noslēgtas laulības 344 (494), no tām pie
garīdzniekiem 279 (411).

Lipīgas slimības. Pēc Rīgas pilsētas sta-
tistiskā biroja ziņām 1929. g. septembra
mēnesī saslimuši ar vēdera tifu 66 (64),
izsituma tifu 2 (1), paratifu 31 (44),
šarlaku 69 (69), masalām 23 (17), difte-
riju 33 (22), garo klepu 19 (18), rozi 8 (14),
cūciņu 8 (6), asinssērgu 0 (0) tēta-
nus 0 (0), parotit. epid. 0 (0), influenču

0 (0), malāriju 0 (0), lepru 0 (0), epidē-
misko smadzeņu plēves iekaisumu 2 (5),
bērnu trieku (poliomvelitis) 32 (16).
Iekavās atzīmētie skaitļi attiecas uz
iepriekšējo mēnesi.

Lieli vinnesti
100.000, 50.000, 40.000, 25.000, 15.000,
12.000, 10.000 rbļ. vērtībā ir Latvijas
tuberkulozes apkarošanas biedrības mantu
izlozē, kura notiks š. g. 29. decembrī.

Biļetes vēl dabūjamas par 1 latu gabalā
Galvenā pastā, Rīgas stacijās, Latvijas
bankā, Armijas ekonomiskā un citos vei-
kalos, Aptiekās un birojā Pilī dz. 19.

Māksla

Dailes teātris. Piektdien, 18. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā, Raiņa piemiņas vakarā pirmo
reizi dzejiskā tautas luga 5 ainās „P ū t , vē-
jiņi! " pilnīgi jaunā inscenējumā ar Raiņa
prologu. Piedalās pirmie spēki. — Sestdien,
19. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā „S p 0 k u
vilciens". Studentiem un skolniekiem pus-
cenas. — Svētdien, 20. oktobrī, pulksten 2 dienā,
par pazeminātām cenām „S kaistā Helēn a".
Pulksten 7.30 vakarā Raiņa „P ū t, vējiņi!". —
Pirmdien, 21. oktobrī, ' „Parīzes Diev-
mātes katedrā! e".

Nacionālā opera. Piektdien, 18.oktobrī, ,,A p -
burtā princes e". Piedalās Aleksandra
Feodorova, Osvalds Lēmanis, M. Lenčs, H. Tan-
gijeva-Birznieks u. c, un visa baleta trupa.
Diriģēs Otto Karls. — Sestdien, 19. oktobrī,
„Traviata" ar Zelmu Gothard-Bergkindi,
Alvilu Spenneri, Viktoru Stottu, Gustavu Nei-
mani galvenās lomās. Diriģēs Otto Karls. —
Svētdien. 20. oktobrī, pulksten 1 dienā, tautas
izrādē „J ā z e p a leģenda". Galvenās lomās
Erna Garut-Reinvalds, Eižens Leščevskis, Jānis
Kārkliņš. Piedalās visa baleta trupa. Diriģēs
Otto Karls. Pulksten 4 dienā Prāgas valsts
operas primabalerinas Elizabetes Ni k 0 ļ s k a s
un A. D r 0 z d 0 va vienīgā baleta pēcpusdiena,
trio pavadījumā (T. Vējš, E. Lebedorfs, J. Su-

chovs). Programma visai interesanta. Pulk-
sten 7.30 vakarā ,,L 0 h e n g r i n s". Piedalās
Grieta Pērkons, Elza Žubītis, Nikolajs Vasiljevs,
Alberts Verners, Jānis Niedra u. c. Diriģents
Teodors Reiters. — Pirmdien, 21. oktobrī, pazī-
stamās ballādu un tautas dziesmu dziedātājas
has'Kremer koncerts.

Nacionālais teātris. Piektdien, 18. oktobrī,
pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē Dālgrena
„Ve rm 1a n d i eš i". — Sestdien, 19. oktobri,
pulksten 7.30 vakarā, Džeroma komēdija ,,Fan-
n i j a". — Svētdien, 20. oktobri, pulksten 2
dienā Ibsena „M e ž a pīle". Pulksten 7.30
vakarā, Annas Brigaderes komēdija ,,K a d
sievas spēkoja s". — Pirmdien, 21. oktobrī,
pulksten 5 pēc pusdienas, kara vīriem Langera
komēdija ,,Kamielis caur adatas aci".—
Fr. Molnara komēdija ,,01 i mp i ja" E. Feld-
maņa režijā, ar Liliju Štengeli titula lomā,
trešdien. 23. oktobrī.

Literatūra.

Latvijas valsts bibliotēka. Bibliogrāfija VIII.
Latvijas zinātne un literatūra 1926. gads. Perio-
dikā iespiesto rakstu un iznākušo grāmatu siste-
mātisks rādītājs. Valsts bibliotēkas bibliogrāfijas
nodaļas sakārtojumā. Rediģējis V. C a u n e. —
Bibliothēque d'Etat de Lettonie. Bibliographie VIII.
Science et litterature de Ia Lettonie Annēe 1926.
Rīgā, 1929. Valsts bibliotēkas izdevums.

Šī sējuma pirmajā pusē uzrādīti visi
svarīgākie 1926. g. Latvijas periodiskos
izdevumos iespiestie raksti. Tie
sakārtoti decimālās klasifikācijas nodaļās. Biblio-
grāfiju nodaļā norādīti citās nodaļās uzņemtie

kādi uzraksīti par mūsu atklātības dar-
biniekiem. Sakārtojuma beigās norādītas grā-
matu, izrāžu un izstāžu recenzijas mākslinieku
vārdu vai darbu autoru vārdu kārtībā. Otrā
pusē uzrādītas 1926. g. iznākušas grā-
matas. Izdevuma priekšpusē alfabētisks no-
daļu radītājs, beigās autoru un pieminēto personu
un vietu vārdu alfabētisks rādītājs.

Latvijas Banka. Protestēto vekseļu saraksts.
Xe 77. (Par 1929. g. jūliju.) Oficiāls izde-
vums. Rīgā, 1929. g.

Ekonomists. J* 20. — 1929. p

Kirčiuota liefuviu literatūros chrestomatija
augštesniajai mokvklai. Sudare. Vikt. Ka-
mantauskas. 1929. M. „Saka!o" bendroves-
leidinvs, Kaunas.

KURSI.

Rīgas biržā, 1929. gada 18. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,188
1 Anglijas mārciņa 25,21—25,26

100 Francijas franku 20,30—20,45
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 99,85—100,60
100 Itālijas liru ....... 27,03—27,24
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 138,25—138,95
100 Dānijas kronu 138,25—138.95
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,32—15,47
100 Holandes guldeņu .... 208,05—209,
100 Vācijas marku 123,35—124,00'
100 Somijas marku 12,99—13,11
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,20—51,90

Dārgmetāli:
Zelts I kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 80—88

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/ 0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zimes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skuievies-

Zvērināts biržas maklers Th. ŠummerS-

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

„, civ. ties. lik. 1967., 2011.—

2014 un 2079. p. un Bārt.

privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Līzes Freidendorf piln-
varnieka zv. adv. pal. O. Kaehl-
brandta lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas

pretenzijas, strīdi vai ierunas

pret šai tiesā 1929. g. 1. oktobrī
publicēto 1929. g. 2. jūlijā Rīgā

m irušā Jāna Jēkaba dēla Frei-
dendorfa (Freudendorfa) 1927. g.
25. novembrī pie Rīgas notāra

r.Voigta taisīto testamentu, kā

ari visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mi-

rušā Jāņa Freidendorfa manto-

jum u vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. L. JVs 5640

Rīgā, 1929. g. 5. oktobrī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
15454 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz civ proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 6. oktobri Pļaviņu pag.
mirušā Pētera Jāņa d. Nadziņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 5 oktobrī.
L. .N2 5556 15455

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Mārtiņa
Grauzis lūgumu un savu 1929. g.
1. oktobra lēmumu paziņo, ka

lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 9000 rbļ., apstiprinātas
1912. g. 8. nov. ar JVs 74 uz
nekustamo īpašumu Rīgas apr.,
Slokas pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabalu ar JVS 1M-a b Slokā,
ar zemes grām. reģ. JVs 286
izdotas par labu Jānim Žurinam,
— ir samaksājis, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ ka ir gājusi zudumā un
parādu pēc obligācijas par 420 r.
no 1914. g. 12. sept. ar JVs 61,
apstiprinātu uz to pašu ne-
kustamo īpašumu par labu Al-
bertam Veidm'anim — ir ie-
maksājis tiesas depozītā Ls 8,40
dēļ kapitāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,VaId. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 192P. g. 5. oktobrī.
-5659. 15459b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Cll/T-O+^l-c\ I/nllIDi\iiuii3 ji \aivc
^

— u«.. -. r .

R'gas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

g civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
tlzas E glītes lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām irkaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1929. g.
L oktobrī publicēto 1929. g.
«•jūnijā Puiķeles pagastā mirušā
Jana indes dēla Eglītes 1925. g.
^tembri mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu , kā arī visas
Personas, kurām ir kaut kādas tie-
cas uz mirušā Jāna Eglītes
"jantojumu vai sakarā ar šomantojumu , kā mantniekiem,
'.ĶJtaneni, fideikomisāriem, pā-
r devējiem u. t. t, pieteikt«vas tiesības, pretenzijas un
'"unas minētai tiesai sešu mē-«su laikā, skaitot no šī sludinā-juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs«aants, tad minētās 'personas
un J* atteiklJšās no ierunām«n zaudējušas savas tiesības, bet^stamentu pasludinās par liku-""ga spēkā gājušu. L. JVs5552'29.

R'ga, 1929. g. 7. oktobrī.
l^--i kšsēd - v - A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Boza pilnvarnieka zv. adv. Jūlija
Arāja un savu 1929. g. 24. sept.
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Jānis Bozis parādu pēc 7 obli-
gācijām par 300 rbļ. katra,
apstiprinātas 1875. g. 28. okt.
ar .N'o 749—755 uz nekustamo
īpašumu Valkas apriņķī, Burgas
muižas Vēžu JVs 9 mājām, ar
zemes grām. reģ. JVs 871, par
labu Viktoram fon Strikam, kā
arī 1917. g. 10. apr. ar JVs 67,
uz Rīgas apgabaltiesas Valkas
apriņķī 1. iec. izmeklēšanas ties-
neša 1917. g. 31. marta raksta
ar JVs 478 pamata ievesto Jāņa
Boza galvojumu par Nikolaju
Metmani nodrošinājumu summā
1150 rbl., — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 64,54 dēļ kapitāla
un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām un at-
zīmi, pieteikties tiesā viena mē-
neša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, parādu atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 5. oktobrī.
JVs 5566. 15460b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Qplzrof5rc A Walv,>

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Emīlijas Tomsons pilnv.
zv. adv. G. Boettchera lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1929. g.
8. oktobrī publicēto 1929. g.
4. augustā pie Somijas krastiem.
Baltijas jūrā noslīkušā Aleksan-
dra Jēkaba d. Medvedjeva,
1914. g. 4. nov. pie Odessas
notāra S. Andrējeva taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Aleksandra Medvedjeva
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs ka atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 5573

Rīgā, 1929. g. 8. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

15658z Sekretārs A. Kalve.

Kigas apgaoamesas6. civunoaaļa

uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Alvīnes Epingers pilnv.
zvēr. adv. V. Kuehna lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1929. g.
8. oktobrī publicēto 1929. g.
26. augustā Rīgā mirušā Jura-
Roberta (Georg-Robert) Fridricha
dēla Epingera (Eppinger), 1929. g.
11. jūlijā pie Rīgas notāra
M. Čulkova taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kurām
ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Jura - Roberta Epingera
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 8. oktobrī.
L. Ne 5832 15656

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Veismaņa aiz-
bildņu pilnvarn. zvēr. adv. pal.
N. Kronberga lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1929. g.
8. oktobrī publicēto 1927. gada
18. aprīlī Rīgas Jūrmalā, Mellužos
mirušā Augusta Kārļa dēla Veis-
maņa, 1927. g. 6. aprīlī pie
Rīgas Jūrmalas pilsētas notāra
A. Jansona taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir. Au-
gusta Veismaņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 8. oktobrī.
L. Ne 5562 15657

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
17 septembrī izklausīja Kārļa
Jankova (Jankau'a) hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un nolēma
atzīt pār samaksātu obligāciju,
ingrosētu uz nekustamu īpašumu
Madonas apr. Vestienas muižas
Jānīšu Ns 19 māju ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1618 par 1300 r.
apstiprinātu 1912. g. 12. apr.
ar JVs 475 par labu Kārlim Nus-
baumam, kas cedēta uzrādītājam.

Rīgā, 1929. g. 5. oktobrī.
JVs 4076. 15461b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiess 3. civilnodaļa

uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Alides Neilands pilnv. zv. adv.
A. Seglenieka līgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas " pret šaī tiesā 1929. g.
8. oktobri publicēto 1929. g.
19. augustā Rīgā mirušās Annas
Kārļa meitas Lieknejs, šķirtas
Freimanis, dzim. Lieknejs,1926.g.
3. jūnijā pie Rīgas notāra J.Kreic-
berga taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kurām ir kaut kā-
das tiesības uz mir. Annas Liek-
nejs, dzim. Lieknejs mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem ti.
1.1., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs ka atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 5714

Rīgā, 1929. g. 8. oktobru
Priekšsēd. v. A. Veidners.

15659z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesīhu kop. 2451. p. pamata,
uz Matildes «rgals lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
kautkādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šaī tiesā 1929. g.
8. oktobri publicēto 1929. g.
20. aprīlī Rozēnu pagastā mirušā
Pētera Ādama d. Ārgaļa 1929. g.
5. aprīli mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Pētera Ārgaļa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 5590

Rīgā, 1929. g. 8. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

15660z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ites. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Pētera Liepas lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1925. g.
21. aprīlī publidēto 1924. g
9. decembrī mirušā Vecpiebalgas
Lejas-Remeicenu mājas īpašnieka
Jāņa Reiņa dēla Liepas, 1924. g.
8. decembrī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Jāņa Liepas mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem. parāddevējiem u.t.t..
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
sešu mēneu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās nar
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 8. oktobrī.
1 56630 L. Ne 5726.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.
— 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p.
pamata, uz Kārļa Graudiņa
lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret šaī
tiesā 1929. g. 8. oktobrī publicēto
1929. g. 26. jūnijā Lēdmaņu pa-
gastā mirušā Andreja Andreja d.
Graudiņa 1929. g. 7. aprīlī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Andreja
Graudiņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās pērs. atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. L. JVs 5684

Rīgā, 1929. g. 8. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

15661z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz civ.ties.lik.1967.,2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Veltas
Valdmann lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kautkādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šaī tiesā 1929. g. 8. oktobrī pub-
licēto 1929. g. 16. martā Rīgā
mir. Andreja Jāņa d. Valdmaņa
1922. g. 14. jūnijā notarielā kār-
tībā sastādīto testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Andreja
Valdmaņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 5614 29.

Rīgā, 1929. g. 8. oktobrī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
15662z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata.
uz Ernsta Tetera piln. zv. adv.
Ž. Freudenfelda lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas strīdi vai ieru-
nas pret šaī tiesā 1929. g. 8. ok-
tobrī publicēto 1929. g. 7.augustā
Siguldas pagastā mirušās Ma-
tildes Miķeļa meitas Teteris,
dzim. Kalniņš, 1926. g. 21. martā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Matildes Teteris mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u,
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 8. oktobrī.
15664o L. >5704.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Latvijas civillikumu kop. 3fi. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Jānis Bedrītis
un Karlīne Bedri tis, dzim.
Svērns, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1929. g. 20. sep-
tembrī reģistra JVs 22813. nr
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši vietējo
civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 8. oktobrī.
15677o L. .V? 5728.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa.
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Ansis Ernesta d.
Oškalns un Julianna-Emelīne
Jāņa m. Oškalns. dzim. Jākob-
sons. atraitne Zēbergs, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas Jūrmalas pilsētas notāra
Jansona 1929. g. 17. septembrī
reģistra .\'s 1397, ar kur!
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
līhu. ir atcēluši vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā. 1929. g. 8. oktobrī.
15678o L. JVs 571
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 1. jūnijā Rīgā mirušā
Andreja Jura d. Lēpes ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 5468

Rīgā, 1929. g. 8. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

15665 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.,
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1922. g. 22. martā Drustu
pag. mirušā Pētera Rība ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs5686

Rīgā, 1929. g. 8. oktobri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

15667 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. g. 12. febr. mir. Voldemāra-
Lui Fridricha d. Marienfelda
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. JVs602

Rīgā, 1929 g. 8. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

15668 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. gada 13. decembri
Alojas draudzē mirušā Ernesta
Jāņa dēla Līciša (Līce) ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 5477

Rīgā, 1929. g. 8. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

15669 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. gada 9. ' martā
Vestienas pagastā mirušā Jāņa
Jāņa dēla Gailīša ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 5707

Rīgā, 1929. g. 8. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

15670 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g,
5. novembrī, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1929. g.
16. janvārī Mores pagastā mirušā
Kārļa Anša d. Kalniņa testa-
mentu.

Rīgā, 1929. g. 16. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

16422 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. gada 12. novembrī Rīgā
mirušā Mārtiņa Jāņa dēla
Kalnozolair atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 5696

Rīgā, 1929. g. 8. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

15671 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 7. augustā Rīgā mir.
Annas Viļā m. Petrovskis, dzim.
Gregorovs, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētas personas savas

tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 5691

Rīgā, 1929. g. 8. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

15672 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata' paziņo,
ka pēc 1929. gada 28. jūnijā
Lēdurgas pagastā mirušā Jāņa-
Jūlija Jāņa d. Brandta ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 8. oktobrī.
L. JVs 5699. 15673
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamat i paziņo vis-
pārībai, ka Ernests Miglavs
un Alma Miglavs, dzim. Kolo-
dzinskis noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
E. Brikovska, 1929. g. 19. sept.
reģistra JVs 4392, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 8. oktobrī.
L. JVs 5715. 15679b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 4. janvārī Aizkraukles
pagastā mirušā Feofolakta Ni-
kolaja d. Kuzminova ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
uz šomantojumu,vai sakarā ar to,
tiesības ka mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t.. pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrāditā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs ka šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 5711

Rīgā, 1929. ' g. 8. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

15674z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un

p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 11 maijā Rīgā mirušā
Otto-Augusta Augusta dēla Gai-
līša ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
tiek! šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs ka šīs
tiesības zaudējušas. L. .Ns 5349

Rīgā, 1929." g. 8. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

15676z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
5. novembrī, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1928. g.
27. augustā Rīgā mirušās Annas
Jāņa m. Kalniņš, dzim. Ēvele,
testamentu.

Rīgā, 1929. g. 15. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

16423 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 6. jūlijā Saikavas pag.
mirušā Jāņa Jēkaba d. Pusplatā
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. JVs5697

Rīgā, 1929. g. 8. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

15666 Sekretārs A. Kalve.



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
26. septembra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka 4 obli-
gācijas, kuru turētāji uzaicināti
iesniegt tās šai tiesai ar sludinā-
jumu 1929. g. 25. janvāra „Vald.
Vēstn." 21. num., atzītas par
iznīcinātām un lūdzējai — La-
tvijas tirdzniecības un rūpniecības
bankai, kas sevi uzdod par šo
obligāciju likumīgu īpašnieci, dota
tiesība prasīt to norakstus, kas
stāsies zudušo oriģinālu vietā.

ļclgavā, 1929. g. 4. oktobrī.
L. Ne 850 29. 15477b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. 28. jūnijā Charkovā mir.
Gregora-Mārtiņa Philipa-Jēkaba
d. Šmidta ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
ka mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības uzrādītā termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs ka šis tiesības zau-
dējušas. L. .Ns 5698

Rīgā, 1929. g. 8. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

15675z Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Harijs-Jūlijs Francis
un Avdotija Bogdanovs noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra M. Čulkova, 1929. g.
18. septembrī reģistra JVs 16996,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
vietējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 8. oktobrī.
L. JVs 5716. 15680b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
8. oktobrī izklausījusi Teodora
Veidemaņa lūgumu, atzīt Ernestu
Veidemani par mirušu, nolēma:
atzīt Ernestu Jēkaba d.Veidemani
par mirušu. L. JVs 1934/29. g.

Rīgā, 1929. g. 8 oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

15685z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civillikumi kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Ernsts Johana d.
Gagnuss-Gangnuss un Marija Rū-
dolfa m. Spunde, dzim. Himillers
(Hūmūller), noslēguši priekšlau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
V. Līvena, 1929. g. 20. sept.
reģ. JVs 18463, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 8. oktobrī.
1568Iz L. JVs 5727

Priekšsēd. v. A. Veidners.
15681z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Antons Jura d.
Slesarevs un Marija Aleksandra
meita Slesarevs, dzim. Rembergs
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra K. Sum-
berga, 1929. g. 16. septembrī,
reģ. JVs 10503, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 8. oktobrī.
15683z L. JVs 5708

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Alfrēds Andreja d.
Čimals un Lilija Kārļa m. Čimals,
dzim. Kārkliņš, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Slokas
notāra P. Hinerta, 1929. g.
14. septembrī reģ. JVs573, ar kuru

viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 8. oktobrī.
15684z L. JVs 5688

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 5. jūnijā Kokneses pag.
mirušā Jāņa Andreja d. Talle
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības ka mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs ka šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 5638

Rīgā, 1929. g. 8. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

15832z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgbaltiesas reģ. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, savie-
vnībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1929. g. 2. oktobra lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība ,,Latvijas pilsētu pašval-
dības darbinieku palīdzības bie-
drība" , ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers
15686z Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Leopolds Leopolda
dēls Eiche un Alma-Vilhclmine
Kristapa m. Jansons noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra R. Voigta, 1929. g. 13. sep-
tembrī reģ. JVs 9481, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 8. oktobrī.
15682z L. JVs 5730

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
25. septembrī Kārļa Teica pra-
sības lietā pret Cecīliju Teics,
dzim. Korr, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1897. g. 28. maijā
starp prasītāju Kārli Zāmueli
Teics (Teitz) un atbildētāju Ce-
ci I i j ti Teics-( Teitz), dzim. Korr.

Ja atbildētāja civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 7. oktobrī.
L. Ne 264. 15556b

Priekšsēd. b.v. i. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
25. septembrī Annas Elistvarovas
dzim. Riņķis, pras'bas lietā pret
Nikolaju Elistvarovu, par lau-
lības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda ' : šķirt laulību, kas slēgta
1918. g. 21. janv. Viļķenes pa-
reizticīgo draudzē starp Nikolaju
Elistvarovu un Annu Elistvarovs,
dzim. Riņķis, atļaujot prasītājai
turpmāk saukties pirmslaulības
uzvārdā „Rinkis".

Ja atbildētais civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 7. oktobrī.
L. JVs 534. 15557b

Priekšsēd. b. v. i. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa

uz civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Hugo Seidenberga lūgumu
viņa prasības lietā pret Valesku
Seidenbergs, dzim. Volferts, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā. 1929. g. oktobrī.
L. Ne 1505. 15558b

Priekšsēd. b.v.i. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
25. septembrī Veronikas Šekums
prasības lietā pret Frici Šekumu
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta 1920. g. marta mēnesī
Ļeningrades Dzimtsarakstu no-
daļā starp Frici Šekumu un
Veroniku Šekums, dzim. Bentižis,
atļaujot prasītājai turpmāk sauk-
ties pirmslaulības uzvārdā ,,Be-
nužis" un iedoties jaunā laulībā
tūlīt pēc šā sprieduma spēkā
stāšanās. Pārējā daļā prasību
atraidīt.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929." g. 7. oktobrī.
«»8. 15560b

Priekšsēd. b.v.i. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa

uz civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309.. 311. p. pamata,
uz Viļa-Jēkaba d. Pipika lūgumu
viņa prasības lietā pret Emmu
Pipiks, dzim. Briedis, par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no lūguma un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1929. g. 7. oktobri.
L. JVs 1552. 15559b

Priekšsēd. b.v.i. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
25. septembrī Jūlija Zariņa pra-
sības lietā pret Emmu Antoniju
Zariņš, dzim. Zariņš, par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1920. g.
30. jūnijā Raunas draudzē starp
Jūliju Zariņu un Emmu Zariņ,
dzim. Zariņ, atstājot prāvnieku
1921. g. 20. jūnijā dzimušo meitu
Liju Rasmu mātes audzināšanā.

Ja atbildētāja civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 7. oktobrī.
JVs 956. 15561b

Priekšsēd. b. v. i. L. Bruemmers
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
25. septembrī Reinholda Vik-
maņa prasības lietā pret Emīliju
Justini Vikmans, dzim. Marks,
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta 1906. g. 17. jūnijā
v. st. Piļicā, Polijā, starp prasī-
tāju Reinholdu Vikmani un at-
bildētāju Emīliju Justini Vik-
mans, dzim. Marks, atstājot meitu
Ariņju Veru tēva audzināšanā.

Ja atbilētāja civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1029. g. 7. oktobrī.
L. JVs 973. 15562b

Priekšsēd. b. v.i. L. Bruemmers
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa

uz lik. par laul. 77. p. paata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
25. septembrī Repiņjas Šabanovs
prasības lietā pret Kiprijanu
Šabanov, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1913. g. 11. sept.
Rīgā, Grebeņščikova vecticīb-
nieku lūgšanas namā starp Agri-
pini (Repiņju) Šabanov, dzim.
Maslobojev un Kiprijanu Šaba-
novu, atstājot meitu Agripini
un dēlu Konstantinu mātes audzi-
nāšanā atļaut prasītājai pēc šā
sprieduma spēkā nākšanas iestā-
ties jaunā laulībā.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 7. oktobrī.
L. JVs 1140. 15563b

Priekšsēd. b.v. i. L. Bruemmers
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa

uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
25. septembrī Veras Birkmans,
dzim. Lodziņš, prasības lietā
pret Kirilu Birkmani, par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta Rīgas
Debessbraukšanas baznīcā 1911.
gada 18. septembrī starp
Kirilu Birkmani un Veru Birk-
mans, dzim. Lodziņš, atstājot
1913. g. 27. augustā (v. st.)
dzimušo prāvnieku meitu Lidiju
mātes audzināšanā un piešķirot
prasītājai tiesību doties jaunā
laulībā tūlīt pēc šā sprieduma
spēkā nākšanas.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā. 1929. g. 7. oktobrī.
JVs 934. 15564b

Priekšsēd. b. v. i. L. Bruemmers
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nodaļa,
uz civ. proc. lik. i460"'. p. pamata
paziņo, ka ar viņas š. g. 30. sept.
lēmumu reģistrēta kooperatīva
sabiedrība ar nosaukumu ..Lat-
vijas pilsētu un lauku pienrūp-
nieku biedrība", ar valdes sēdekli
Rīgā. 15689z

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.,

uz civ. proc. lik. 146071 . p. pamata
paziņo, ka ar viņas š. g. 2. oktobra
lēmumu reģistrēta kooperatīva sa-
biedrība ar nosaukumu ..Ebre-
ju miesnieku kooperatīvā sabie-
drība ,.Košer" ar valdes sēdekli
Rīgā. 15687z

Nod. pārz. v i. L.Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.,

paziņo, ka ar viņas š. g. 20.apriļa
lēmumu pārreģistrēti Psichiskās
pētīšanas biedrības Latvijā biedru
pilnā sapulcē 1929. g. 22. martā
pieņemtie grozītie statūti.

Nod. pārz. v. i. L.Bruemmers
15688z Sekr. Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
26. septembra nolēmuma, uz-
aicina tās personas, kuru rokās
atrodas šādi Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā uz Ansim-
Teodoram Jansonam piederošā
nek. īpašuma Talsu apr. Kukšu
muižas Uzgul ai. Uzguru mājas
ar zemes grām. JVs 786 korrob.
aktis: 1) obligācija par 725 c. rbļ.,
izdota 1897. g. 15. oktobrī uz
Rūdolfa Bettichera vārdu un
korroborēta 1897. g. 16. oktobrī
ar JVs 945 un 2) pirkuma-pārde-
vuma līgums ar parāda summu
450 — c. rbļ., izd. 1871. g.
23. apr. uz Teklas Boettichers
vārdu un korrob. 1871. g. 30. sept.
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par
iznīcinātām un lūdzējam Ansim
Teodoram Jansonam atvēlēs pra-
sīt hipotēku dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1929. g. 4. oktobrī.
L. JVs 1717/29. 15474b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
26. septembra nolēmuma, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāds Jelgavas - Bauskas
zemes grāmatu nodaļā uz Jānim
Avotniekam piederošā nekustamā
īpašuma Bauskas apr. Skaist-
kalnes pag. Kulsen-Lielais mājām
ar zemes grām. JVs 998 korrob.
akts: 1) obligācija par 850 rbļ.
lielu atlikumu izdota 1911. g.
10. septembrī uz Nikolaja Korpa
vārdu un korrob. 1911. g. 10. sept.
ar JVs 2945, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājumā iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Jāņa Avot-
nieka mant. masai atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1929. g. 4. oktobrī.
L. JVs 1712/29. 15475b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 26. sept.
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie draugi An-
drejs Miskaktiņš un Anna-Nata-
lija Miskaktiņš, dzim. Auzejs,
1929. g. 24. jūl. noslēguši sav-
starpēju līgumu par šķirtu mantu
laulībā, tad pat reģistrētu pie
Jelgavas notāra Aleksandra Ļūļes
ar reģ. JVs 3486, ar kuru viņi
atceļ civ. lik. 41.—66. un 79. p.
un turpmākos pantos aprādītās
un to vietā ieved civ. lik. 27.
un 28. p. paredzētās atsevišķas
mantas tiesības, pēc kurām ka-
tram no laulātiem tiesība savu
atsevišķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs ne-
atbild par sievas parādiem un
otrādi.

Jelgavā, 1929. g. 4. oktobri.
L. JVs 1827 29. 15479b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
26. septembra nolēmuma, uz-
aicina tās personas, kuru rokā
atrodas šādi Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā uz Emīlijai
Brīmans piederošā nekustamā
īpašuma Tukuma apr. Irlavas
pag. Pelne-Grīnberg mājām ar
zemes grām. JVs 2500 korrob.
aktis: 1) obligācija par 400 rbļ.
izdota 1879. g." 25. augustā
uz Fridricha Borovskija vārdu
un korroborēta 1879. g. 27. aug.
ar JVs 442 un 2) obligācija par
4000 rbļ. izdota 1913. g. 12. jūl.
uz Anša Brimana alias Brīvvīra
vārdu, ko»rob. 1913. g. 12. jūl.
ar žurn. .Nš 1039, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne'
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējai Emīlijai
Brimanis atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 4. oktobrī.
Priekšsēd. v. K. Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
26. septembra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka obligācijas:
1) par 1.000 — kr. rbļ. un 2) par
4000 — kr. rbļ., korrob.:
1) 1909. g. 15. okt. ar JVs 1176
uz Tukuma pils. imobilu ar
hip. JVs 216, 2) 1912. g. 31. martā
ar JVs 472 uz Tukuma pils.
imobilu ar hip. JVs 360, atzītas
par iznīcinātām un lūdzējai —
Tukuma viesīgās biedrības krāj-
aizdevu kasei dota tiesība prasīt
šo obligāciju jaunus norakstus,
kas stājas zudušo oriģinālu vietā.

Jelgavā, 1929. g. 4. oktobrī.
L. JVs 736/29. 15478b

Priekšsēd. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
13. maijā mir.KārļaMiķeļad.Kris-
čuna atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,ValdībasVēstnesī".
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 7. oktobrī.
15690 L. JVs 2252/29.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1924. g.
17. martā mir. Jēkaba Kraukļa at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 7. oktobrī.
L. JVs 2179/29. g. 15692

Priekšsēd. v. Veiss.
. Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1915. g.
27. septembrī mirušā Pētera
Pētersona (Kamuta - Petersona)
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem. fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 7. oktobrī.
15693 L. JVs 2262/29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1928. g. 29. novembrī mir. Jura
Kārļa d. Leitis atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1929.-g. 7. oktobrī.
15694 L. Ne 2193/29. g.

Priekšsēd. v. Veiss,
Sekretārs Mittelhofs,

Jelgavas apgabaltiesa

uz civ. proc. lik. 1967.. 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu U2
1929. gada 27. aprīlī mirušā

Pētera Indriķa d. Bērziņa at-
stāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs pat
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 7. oktobrī.
15695 L. JVs 2184 29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa ,
uz civ. proc. lik. 1967 2011
3014. un 2079. p. pamata U2 'aicina visus, kam būtu uz 19294. maijā mir. Anša Ota d Jēkah '
sona atstāto manto jumu kāda*tiesības kā mantniekiem , ]ief
tāriem, fideikomisāriem ' kredi

"
toriem u. t. t., pieteikt <;ava čtiesības šai tiesai sešu mēnešulaikā, skaitot no sludinājuma iespieduma dienas„ Valdības Vēst

"
nēsī". Termiņā nepieteiktas tie

"
sības ieskatīs par spēku zaudē"
jušām. L. JVs 2237/29 g

"

Jelgavā, 1929. g. 7. oktobri.
Priekšsēdētāja v. Veiss

15696 Sekretārs MJttelhof^ '

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967. 20112014. un 2079. p. pamata UZIaicina visus, kam būtu uz 1929 e
24. apr. mir. Jāņa Mārti ņa d.Skol-
nieka atstāto mantojumu kād as
tiesības kā mantniekiem , |e.
gātāriem, fideikomisāriem , '

kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudēj ušām.

Jelgavā, 1929. g. 7. oktobrī
15697 L. JVs 2238 29

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1928 gada 20. septembri
mirušā Dava Indriķa d. Rozen-
bacha atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

'Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 7. oktobrī.
15698 L. JVs 2239/29

Priekšsēd. v. K Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p.. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1913. gada 31. janvārī v. st.
mirušā Kārļa Mārtiņa d. Šu-
mova atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 7. oktoārī.
15699 L. JVs 2255/29

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
sava šā gada 30. sept. nolēmuma
un civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt,
kā arī 1923. g. 17. marta lik. 3. p.,
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkšanas - pārdošanas
akts, kas korroborēta 1868. g.
23. oktobrī ar JVs2813 uz Bauskas
apriņķajaunsaules pagasta ,,Maz-
Mūrnieku" mājām ar hip.JVsl 1904,
nodrošinot pirkšanas summas at-
likumu 2850 kr. c. rbl. ar ķīlu
tiesībām uz minētām mājām,
kā arī personas, kurām bā»l
kādas tiesības uz minēto akti, —
iesniegt akti un pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.'.
Ja minētā termiņā akti ne-
iesniegs vai tiesības nepieteiks ,
tiesa atzīs parāda akti par
iznīcinātu un Valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 7. oktobn.
L. JVs 1726/29. g. '5"

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

pamatodamās uz sava šā gada
19. sept. nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas

šādaJelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Krišjānim Par-

upam piederošā nekustamā īpa-

šuma Bauskas apr. Me žotnes
muižas Vitel - Vanadzimi mājam

ar zemes grām. JVs 1072 korrott
akts obligācija par 1500 roļ.

izd. 1892. g. ' 20. apr. uz KnS-
jāna Pārupa vārdu un korron.
1892. g. 24. apr. ar JV
ierasties šai tiesā viena 11
laikā, skaitot 110 sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēs tn.

un iesniegt minēto akti.
Ja noteiktā laikā akti ne-

iesniegs, tiesa atzīs parāda akt

par iznīcinātu un lūdzējam Kriš-

jānim Pārupam atvēlēs prasi

hipotēk. dzēšanu zemes gram-

Jelgavā, 1929. g. 7 oktobri .
L. Ne 1502 29. g. 13/030

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhots-

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,

uz civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Žano Ulmaņa lūgumu viņa
prasības lietā pret Lūciju Ul-
manis, dzim. Šterns, par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1929. g. 7. oktobrī.
L. JVs 771. 15555b

Priekšsēd. b. v. i. L. Bruemmers
Sekretāra v. Stūre.



Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Kārsavas iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā, Kārsavā,
1929. g. 19. novembrī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kura atrodas
Jaunlatgales apriņķī, Baltinavas
pagastā, sastāv ' no Šķilbanu
muižas jaunsaimniecības JVs 19 F
un piešķirta Antonam Melkuļa d.
Bukšam (skat. Zemes Ierīcības
Vēstnesī JVs 159, lapas pusē 4,
kārtas Ne 61585).

2) Saimniecības:
a. zemes kopplatība 14,44 ha;
b. ēkas — dzīvojamā ēka,

kūts, klēts, šķūnis.
3) Solīšana sāksies no Ls 1000.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. Drošības naudu '/« no trešā
pantā minētās summas, t. i
Ls 200;

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pir-
cējam atļauts iegūt no
valsts zemes fonda iedalītu
saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dējas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības naudalīdz

'no nosolītās summas. Pārējās 4
5

jāiemaksā Valsts zemes ban-
kai ne vēlāk, ka divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs a 59539

Rīgā. 1929. g. 15. oktobrī.
16473 Valsts zemes banka.

Jelgavas apgabaltiesa

n7 dv proc. lik. 1967., 2011 —
5*4 2079. un priv. lik. 2451. p.

namata, uza icina visas personas,
kurām būtu kidi strīdi vai ierunas

re ' t 1929 g '- maiJmir. Krista
Ciņa 1929. g. 22. martā no-
tariālā kārtībā sastādīto testa-

mentu pieteikt savus strīdus

un ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā skaitot no sludinājuma

^sp iešanas dienas „Vald. Vēstn."
pēc minētā termina notecē-

juma tiesa nekāda^ ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

leleavā, 1929. g. 7. oktobrī.
L % 2190. 15691b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūeuhiu un pamatodamās uz sava
« gada 30. sept. nolēmuma
un civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt.,

kā arī 1923. g. 17. marta lik. 3. p.,
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkšanas - pārdošanas
akts, kas korroborēta 1884. g.
?1 maijā ar JVs uz Ventspils
apriņķa ' Puzes pag. „Vēveru

Xs 1" mājām ar hip. JVs 1793/5560,
nodrošinot pirkšanas summas at-
likumu 1000 kr. c. rbļ. ar ķīlu
tiesībām uz minētām mājām,
kā arī personas , kurām būtu
kādas tiesības uz minēto akti,
iesniegt akti un pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Ja minētā termiņā akti ne-
iesniegs vai tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parāda akti par
iznīcinātu un Valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 7. oktobrī.
L. JVs 1730/29. g. 15701b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar Valsts zemes bankas
Jfigurriu un pamatodamās uz savu
šā gada 30. sept. nolēmuma
un civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt.,
kā arī 1923. g. 17. marta lik.
3. p., uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas pirkšanas-pārdo-
šanas akts, kas korroborēts 1904.g
10. jūlijā ar JVs 336 uz Ventspils

apriņķa Dundagas pag. Žoku
(Šoku) mājām ar hip. JVs 1153/
3283, nodrošinot pirkšanas sum-
mas atlikumu 1305 kr. c. rbļ.
ar ķīlu tiesībām uz minētām
mājām, kā arī personas, kurām
būtu kādas tiesības uz minēto
akti, iesniegt akti un pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,VaId.
Vēstn.". Ja minētā termiņā
akti neiesniegs vai tiesības ne-
pieteiks, tiesa atzīs parāda
akti par iznīcinātu un valsts
zemes bankai dos tiesību prasīl
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1929. g. 7. oktobrī,
L. JMā 1724/29. g. 15702b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
pamatodamās uz sava šā gada
30. spēt. nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Jānim Hel-
rnanim piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas apr. Dandales
muižas Lejas - Kunu mājām
ar zemes grām. JVs 2229 korrob.
aktis: ljobligācija par 200 c. rbļ.
izd. 1893. g. 12. febr. uz Hermana
Bacha vārdu un korrob. 1893. g.
14. febr . ar JVs 131 un 2) obli-

gācija par 200 c. rbl. izdota
1*93. g. 19. okt. uz ' Ēvalda

Lindemana vārdu un korrob.
1893. g. 9. nov. ar žurn. JVs 901,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā , skaitot no sludinājuma
ies piešanas dienas , Vaid. Vēstn."
W iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
sama ksātiem un lūdzējam Jānim
Hejmanim atvēlēs prasīt hip.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 7. oktobrī.
I --Vs 1799 29. g. 15704b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
Pamatodamās uz sava šā gada
?f?- sept. nolēmuma, uzaicina
Jas personas, kuru rokās atrodas
sadi Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nod aļā uz Zamelim
Heisteram piederošā nekustamā
'Pašutna Jelgavas apr. Bukaišu
muižas Jaun-Rocinu mājām ar
zemes grām. .Vs 637 korroborētas
al<tis: 1) obligācija par 1000 rbļ.
izdota 1910. g. l.janv. uz Bukaišu
£raj - aizdevu kases vārdu un
korro borēta 1910. g. 11. janvārī

30mk?- Un 2> obliē>PJUUO rbļ , zdota ļ9]2 g ]2 dec
uz. Bukaišu krāj-aizdevu kases
vardu un korrob. 1912. g. 2. dec.ar zum. Ne 3206, ierasties šai«esa viena mēneša laikā, skaitot

0 sludinājuma iespiešanas dienas

„Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Za-
melim Heisteram atvēlēs prasīt
hip. dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 7. oktobrī.
L. Ns 1798 29. g. 15706b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
pamatodamās uz sava šā gada
30. sept. nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Ventspils zemes grāmatu nodaļā
uz Erastam Jaunzemam, alias
Neilandam piederošā nekustamā
īpašuma Ventspils apr. Užavas
Dzedik JVs 9 mājām ar zemes
grām. Ne 1073/295 korroborēts
pirkuma - pārdevumu līgums
izdots 1910. g. 4. nov. uz Minnas
Libe vārdu un korroborēts 1910. g
5. novembrī ar JVs 1738 ar 700 c. r.
lielu parāda summu, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn." un
iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par iz-
nīcinātām un lūdzējam Ernstam
Jaunzemam ai. Neilandam atvēlēs
prasīt hip. dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1929. g. 7. oktobrī.
L. JVs 1792/29. g. 15705b

Priekšsēd v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar Valsts zemes bankas
'ūgumu un pamatodamās uz sava
šā gada 30. sept. nolēmumu
un civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt.,
kā arī 1923. g. 17. marta lik.
3. p., uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas pirkšanas - pārdo-
šanas akts kas korroborēta 1909. g
4. novembrī ar JVs4174 uz Vents-
pils apriņķa Dundagas pagasta,
Krukše mājām ar hip. JVs 4174 a,
nodrošinot pirkšanas summas at-
likumu 732 kr. c. rbļ. ar ķīlu
tiesībām uz minētām mājām,
kā arī personas, kurām būtu
kādas tiesības uz minēto akti,
iesniegt akti un pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Ja minētā termiņā akti ne-
iesniegs vai tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parāda akti par
iznīcinātu un Valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 7. oktobri.
L. JVs 1725/29. g. 15707b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 30. sept.
lēmumu un civ. proc. lik. 293
un sek. pantiem, uz Vilhelmīnes
Amālijas Braže lūgumu viņas
prasības lietā pret Pēteri Braže,
dēļ laulības šķiršanas, uzaicina
atbildētāju Pēteri Braže, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caui
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēde lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1929. g. 7. oktobrī.
L. JVs 261. 15734b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,

uz civ. proc. lik. 1967., 201 L, 2014
un 2079. p. pamata uzaicina visus,
kam būtu uz 1903. g. 15. aprīlī
mirušā Leiba Morducha d. (Mar-
kusa) Kapelušnika atstātu man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātārijiem, fideikomi-
sārijiem, kreditoriem u. t. t.. pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
6 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī". Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām. L. JVs 150 29.

Daugavpilī, 1929. g. 5. oktobrī.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
15570z Sekretāra v. J. Til tiņš

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa

uz civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pamata

Jadvigas Rūža prasības lietā

pret mir. Jāņa Ružas mantas
aizb. Kazimiru, Ludvigu, An-

tonu un Jadvigu Ružānu un
Moniku Ziemelis, par bērna uz-
turu, uzaicina mir. Jāņa Rūža
mantas aizbildni Antonu Rūža,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, četru mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas dienas

..Valdības Vēstnesī", ierasties šai

tiesā saņemt norakstus no prasī-

tājas iesūdzības raksta, pieliku-

miem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1929. g. 7. okt.
L. JVs606p.,29. " 15565b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Bormanis.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa

paziņo vispārībai ka 1927. g.
13. okt. mir. Donata Jāņa d.
Vilcāna 1927. g. 7. marta sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1928. g. 14. apr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 7. okt.
L. JVS 773a., 28. 15568b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
11. dec. mir. Antona Jēzupa d.
Andiņa 1927. g. 3. okt. sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1928. g. 19. marta
lēmumu apstiprināts.'

Daugavpilī, 1929. g. 7. okt.
L. JVs 1037a./28. 15569b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Rīgas 16. iec. miertiesnesis,

uz civ. proc. lik. 14604 '.—1460».
un viet. civ. lik. 4404. p. pamatu,
saskaņā ar savu 1929. g. 5. okt
lēmumu, izsludina par anulēta
un- nederīgu Līnes Jāņa m.
Smaga pilnvaru, izdotu no Kri-
stīnes Andreja m. Smaga, un
apliecinātu pie Rīgas notāra
V. Kanska 1927. g. 17. febr.
ar reģ. JVs 1670 1927. g.

L. JVs 1346/29. g. 15709b
Miertiesnesis Bīlmanis.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 14604i .—1460^.
un viet. civ. lik. 4404. p. pamata,
saskaņā ar savu 1929. g. 5. okt.
lēmumu, izsludina par anulētu
un nederīgu ģenerālpilnvaru, izd.
no Katrīnes-Elizabetes Beltsons,
Harrijam Beltsonam, un aplieci-
nātu pie Rīgas notāra R. Voigta
1903. g. 2. okt. ar reģ. JVs 7173
1923. g.

L. JVs 1352/29. 15711b
Miertiesnesis Bīlmanis.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 7. oktobra
lēmumu uz civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. 10. sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1926. g.
31. dec. mir. Ignata Andreja
(Andrieva) d. Akmana ir palicis
ipašums, kurš atrodas Daugav-
pils apr. Višķu pag., kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības sešu mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešan. dienas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1929. g. 7. okt.
L. JVs 1206. 15576b

Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Cēsu apr. pr-ka 2. iec. pal.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. MN JVs 014631,
izd. 1928. g. I. febr. no Pasienas
pag. valdes, Ludzas apr., ar
Jemelļjana Raks vārdu. 15388b

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 5. oktobra
lēmumu uz civ. proc. lik. 1401.p.
un civ. lik. 10. sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1928. g.
25. sept. mirušās Irinas Karelovas
ir palicis īpašums, kurš atrodas
Daugavpils apr., Višķu pag., kā-
dēļ uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tas pēc piekritības sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī". L. Ne 1197

Daugavpilī, 1929. g. 5. oktobrī.
15575z Miert.J.Kreicbergers.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1929. g. 2. okt. un pamato-

damies uz civ. proc. lik. 1401.,
1402. p. un civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina 1925. g.
27. novembrī mir. Jēzupa Jāņa d.
Liepa arī Lopa mantniekus pie-
teikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.
15382b Miertiesnesis K. Avens.

Kandavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 2. oktobra
lēmumu un pamat, uz civ. proc.
lik. 74. un 75. p., uzaicina Frici
Zichmani-Zitmani, kura dzīves
vieta nav zināma, ierasties četru
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,mier-
tiesā Kandavā, kā atbildētāju
Elizas Zvejnieks prasībā par
Ls 200,— atlīdzības pēc 3. sēj.
152. p. un tiesas un prāvas ve-
šanas izdevumus.

Ja atbildētājs noteiktā laikā
neieradīsies personīgi vaui caur
pilnvarnieku, tiks taisīts aiz-
muguras spriedums.

Kandavā, 1929. g. 5. oktobrī.
Miertiesn. K. Fichtenbergs.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1929. g. 30. sept.
lēmumu, pamatodamies uz civ.
proc. lik. 1401. p. un civ. lik.
(10. sēj. 1. d.) 1239. p. uzaicina
1916. g. 24. nov. mir. Feodosijas
Onufrija m. Onufrijevs mant-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.
Linavas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skatot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Jaunlatgalē, 1929. g. 4. okt.
Aps. 1. JVs 83. 15483b

Miertiesnesis J. Gūt manis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, sakarā ar savu
1929. g. 30. septembra lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 10. sēj. 1239. p., paziņo, ka
pēc 1925. g. 12. decembrī mir.
Ievas Vonogs (Vonogovs) ir pa-
licis mantojums, kurš atrodas
Ludzas apr., Mērdzenes pag.
Erzelevas sādžā, un sastāv no
nekustama īpašuma, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to, kā-
das tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" . JVs 664,29.

Kārsavā, 1929. g. 5. oktobrī.
15574z Miertiesn. J. Lietavietis

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 1. oktobra
lēmumu un saskaņā ar civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un 1241. p.
un civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1928. g. 18. jūnijā mir.
Marcianas Donata m. Ļipskis
mantniekus pieteikt sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz minētās Ļipskis
mantojumu, atrodošos Mērdzenes
pag. Stepanu sādžā un sastāvošu
no koplietošanas tiesībām uz
nekustamu īpašumu.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā. 1929. g. 4. oktobrī.
Blak. JVs 161. 15484b

Miertiesnesis J. Konrāds.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uzaicina 1927. g. 15. jūlijā mir.
Jura Jura d. Purmaļa mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesības
uz nelaiķa atstāto mantojumu
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". 15573z

Rēzeknē, 1929. g. 5. oktobrī.
Miertiesnesis I. Jasse.

Izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Rēzek-

nes 3. iec. miertiesneša sludinā-
jumā, iespiestā ,,Valdības Vēst-
neša" Ne 215 par mirušā Aloiza
Pētera d. Čikuļa mantnieku uz-
aicināšanu, ieviesusies kļūda, ne-
laiķis nepareizi nosaukts par
Dikulj, vajaga lasīt „Čikuls".

Vestienas pag. tiesa,

pamatodamās uz savu š. g.
25. jūlija lēmumu uz pag. tiesu
likuma 108. un 109. p. paziņo,
ka šā pag. Tolkas muižas (neats.
daļas) īpašnieks Alfrēds Kreušs,
kuram bērnu nav, pieņem bērna
vietā (adoptē) lrenu Pilceris,
dzim. Hamrichs, dzimušu 1892. g.
20. augustā, piešķirot viņai mie-
sīga bērna tiesības un uzvārdu.

Personas, kurām būtu iebil-
dumi pret šo adoptēšanu tiek
uzaicinātas tos pieteikt šai tiesai
sešu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas trešo
reizi ,,Vald. Vēstn.". Pēc šī
termiņa ierunas netiks pieņemtas
un adopcija skaitīsies par spēkā
gājušu. 1

Vestienā, 1929. g. 25. -jūlijā.
16100b Vestienas pag. tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JVs7, paziņo, ka
1929. g. 30. oktobrī, pulkšt. 10
dienā, Rīgā, Kronvalda bulvārī
Ne 7a, pārdos Jāņa Krieviņa
kustamu mantu, sastāvošu no
rakstāmgalda un koka mājiņas
noplēšanai un novērtētu par
Ls 720—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 17. oktobri.
L. JVs 22 16480
Tiesu izoild V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
30. oktobrī, p' ulkst. 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 70, pārdos
Salomona Gurviča kustamu man-
tu, sastāvošu no veikala letes,
kungu un dāmu galošām un
kurpēm, novērtētu par Ls 630.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 12. okt. 16459
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
24. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, I. Nometņu ielā JVs 19,
pārdos otrā ūtrupē Kārļa Kociņa
kustamu mantu, sastāvošu no šuj-
mašīnas, novērtētu par Ls 280.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 17. oktobrī.
16481 Tiesu izp. L. Jakstiņš

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JVs 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā pret Antonu Nurmiku
par Ls 449,41 ar % un izde-
vumiem, 1929. g. 19. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Antona
Nurmika nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgas apr. Skultes
pag., ar zemes grāmatu reģistra
JVs 2821 un sastāv no Stipriķu
mājām, aptverošām 46,10 deset.;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5500,—;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 4800,—
un 1500 cara rub.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšan. summas un jāstāda priekšā
apliecība par to, ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļi: mi-
nētām personām iegūt nekustamo
īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas t'esi-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 15. oktobrī.
16470 Tiesu izp. E. Liepiņā.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JVs 37. dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā pret Rūdolfu Laubertu
par Ls 1665, 18 ar % un izde-
vumiem 1929. g. 19. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, uz publi-
skiem torgiem pārdos Rūdolfa
Lauberta nekustamo ipašumu,
kas atrodas Rīgas apr., Vildogas
pag., ar zemes grāmatu reģistra
Ne 2457 un sastāv no Ratnieku
mājām, aptverošām 108,33 deset.;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 13.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 13.700,—;

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav

šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 16471

Rīgā, 1929. g. 15. oktobrī.
Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JVs 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sībā pret Indriķi Rudzīti un
Emmas Rudzītis ' tiesību ņēmē-
jiem: Eglonu-Alfonsu un Enīdu-
Klāru Helmaņiem, Bertu Friclejs,
Kārļa Sēkliņa mant. masu un
Teodoru un Eduardu Sēkliņiem
par Ls 1600,20 ar °n un izdev.,
1929. g. 19. decembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Indriķa Rudzīša, Eglona-
Alfonsa un ' Enīdas-KIāras Hel-
maņu, Bertas Friclejs, Kārļa
Sēkliņa mant. masas un Teodora
un Eduarda Sēkliņu nekustamo
īpašumu kas atrodas Rīgas apr.
Bīriņu pag., ar zemes grāmatu
reģ. JVs 2352 un sastāv no Baubu
mājām aptverošām 48,18 deset.;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 1500,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 15. oktobrī.
16472 Tiesu izp. E. LiepinšL

>.'??- " «

C«m iestāžu
sludinājumi.

?

Rucavas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētas 3 zirgu
pases .Vs.Vs 18034, 18036 un
18696, izd. no Rucavas pag.

valdes 1925. g. 10. decembri
ar Miķela Miemis vārdu. 15392b

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
16. febr mir. Albina Domenika d .
Dunda 1927. g. 9. febr. sastādītais
testaments ar apgabaltiesas
1928. g. 19. marta lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 7. okt.
L. JVs 641a. '29. 15566b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
2. martā mir. Timoteja Grigorija
dēla Nachodkina 1927. g. 2. mar-
tā sastādītais privāttestāments
ar apgabaltiesas 1928. g. 25. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 7. okt.
L. JVs 772a./28. 15567b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Daugavpilī, Saules
ielā JVs 79, dzīvojošais Latvijas
pilsonis Zalmans Berka d. Rapo-
ports š. g. 26. sept. iemaksājis
Latvijas bankas Daugavpils no-
daļā šī miertiesneša depozīta
rēķinā 400 latus izsniegšanai
Menachemam Veitcam, kura dzī-
ves vieta nav zināma, kā pro-
centu maksājumu par laiku
no š. g. 28. sept. līdz š. g. 28. dec.
par aizņemto kapitālu 20.000 la-
tiem pēc 1928. g. 27. martā
ingrosēta ieķīlājuma raksta uz
Rapoportam piederošu neku-
stamu mantu. Daugavpilī, 2. pils.
iec. Rīgas ielā JVs 74-a, zemes
grām. reģ. Ne 2833, un uzaicina
Menachemu Veitcu saņemt no
šī miertiesneša viņa kancelejā,
Daugavpilī, Alejas ielā Ne 7,
orderčeku uz minētiem Ls 400,—.

Daugavpilī, 1929. g. 4. okt
15712b Miertiesnesis A. Strazds,



Rīgas prefektūras XII iecirkņa
priekšnieks, 1929. g. 26. oktobrī,
pīkst. 10, pārdos publiskā vairāk-
solīšanā, Rīgfi, Biķernieku ielā
m 2, Pāv.lam Markovam pie-
derošu kustamu mantu, sastā-
vošu no 1 dzelzasu atsperu
ratiem, 1 dzelzs bormašīnas,
1 brūnas 8 g. vecas govs, 1 „Ad-
lera" s'.stēmas rakstāmmašīnas,
1 „Majora" firmas tāfelklavierēm
un citiem priekšmetiem, novēr-
tētu par Ls 880,— .

Pamats: Darba inspektora
slimo kasu lietās š. g. 25. sep-
tembra raksts JVs Ds. 11447.

Rīgas krasta stacijas priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 22. oktobrī,
pīkst. 10, Rīgas muitas dārzā.

PĀRDOS ŪTRUPĒ
sūtījumu Insterburga-Rīga krasts
JVs 242, sastāvošu no 2 kastēm
tukšu pudeļu, svarā 130 kg.
Nosūtītājs Deltons un Ko.; sa-
ņēmējs a s Marjanovskis Marks,
A. Petermanis un Ko. Rīgā.

Ilūkstes apr. priekšn. palīgs
1 iec. izsludina 1929. g. 21. ok-
tobrī, pīkst. 10 no rīta pie Deme-
nes pagasta nama ūtrupi, kurā
tiks pārdotas atklātā izsolē pils.
Vikentijam Vasiļevskim piedero-
šas divas aitas, nocenotas par
Ls 20,—. Apskatīt varēs minētā
dienā uz vietas. 16448x

Tukuma apriņķa valde
izdos 23. oktobrī, pulksten 13,
mutiskā izsolē savā kancelejā
Tukumā —

„Diakonisu" slimnīcas
pārbūves darbus

par apmērām Ls 30.000,—.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā

Ls 500,— drošības nauda.
Tuvākas ziņas dabūjamas ap-riņķa i/aldps L-anrplpiā 1f^AdO

Dagdas robežapsardzības ap-
gabala I rajona priekšn. paziņo,
kā š. g. 11. novembrī, pīkst. 12
dienā, pie viņa nometnes, Šķaunes
pagastā, Poļiščinas ciemā, tiks
pārdots atklātā vairāksolīšanā
pret tūlītēju samaksu viens ro-
bežapsardzības dienestam nede-
rīgs valsts zirgs. Pārdodamo
zirgu varēs apskatīt pārdošanas
dienā uz vietas. 16445x

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu, kā pie-
teiktu par nozaudētu, ieroču
atļauju JVs 2798/2703, izdotu
fto Rīgas prefektūras administra-
tīvās nodaļas 1927. g. 14. jūlijā
Viktoram Petersani.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par ned. automobiļa
braukšanas atļauju JVs 1462, izd.
no prēf. 1929. g. 18. aprīlī
Cessa Lepate, kā pieteiktu par
nozaudētu. 16463z

Latvijas konservatorijas audz.
Voldemāra Lasmaņa leģitimācijas
kartiņa JVs 295 tek. māc. gad.
nozaudēta, kādēļ skaitāma par
nederīgu. 16458z

Jēkabpils apr. priekšnieka pal.
2. iec. izsludina par ned. nozaud.
šādus dokumentus: 1) Latv. iekšz.
pasi, izd. no Jēkabpils apr. pr-ka
pal. 2. iec. 1928. g. 20. febr. ar
JVs kv. 002534,2904 ar Ābela
Eljas d. Ravdina vārdu. 15497z

rvacenu pag. vame, jauniatgaies
apriņķī, izsludina par nederīgiem
pieteiktus par nozaudētiem šādus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi JVs 2422, izd. no Kacēnu
pag. valdes 1925. g. 6. okt.
ar Miķeļa Grigorija d. Strunkina
vārdu; 2) Latvijas iekšz. pasi
JVs 5024, ser. KT JVs 003824,
izd. no Kacēnu pag. valdes
1928. g. 24. apr. ar Jāņa Smir-
nova vārdu; 3) Latvijas iekšz.
pasi JVs 2218, ser. KT JVs 001018,
izd. no Kacēnu pag. valdes
1928. g. 9. janv. ar Iļjas Rusa-
kova v.; 4) Latvijas iekšz. pasi
JVs 6423, ser. KT JVs 024423,
izd. no Kacēnu pag. valdes
1928. g. 30. jūl. ar Vasilija
Fiļipova v.; 5) atsauc savu
sludinājumu, iespiestu ,,Vald .
Vēstn." 156. num. — 1929. g.
ar kuru izsludināta par nederīgu
nozaudētā iekšz. pase ser. KT
JVs 024874, izd. no Kacēnu
pag. valdes 1929. g. 5. jūn. ar
Olgas Trofimovs vārdu, jo min.
pase atrasta un skaitās par
derīgu, un 6) atsauc savu sludi-
nājumu, iespiestu „Vald. Vēstn."
156 — 1929. g., ar kuru izsludi-
nātā par nederīgu nozaudētā
pase ser. KT JVa 001539, izd.
no Kacēnu pag. valdes 1928. g.
25. janv. ar Olgas Veselovs,
dzini. Jerlikovskis vārdu, jo min.
pase atrasta un skaitās par
derīgu. 15263b

Umurgas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. ZN N» 008279, izd.
no Umurgas pag. valdes 1928. g.
25. apr. JVs 619 ar Jāņa Zvirbuļa
vārdu, un 2) Sāruma muižas
JVs 16F „Robežnieku" m. zemes
grām. reģ. izrakstu JVs 1162,
reģistrētu Limbažu notāra kance-
lejā 1929. g. 11. jūl. 15267b

Bauskas apr. pr-ka pal i if
izsludina par nederīgu pieteiktpar nozaudētu leģitimācijas bilen
Ne 106916, izd. no žeimes paIvaldes, Lietava, 1929. g 97 £

g-
vizētu no Bauskas apr" nrll"
Ne 3228 ar derīgumu līdz 1930 <>27. febr. ar Jāņa joza d. Vaivariņvārdu - I5584JT

Daugavpils pilsētas prefektū raizsludina par nederīgu nozaudētoLatvijas iekšz. pasi ser riNe 001295, izd. 1928. g. ,0. „oL
no Daugavpils prēf. ar Marijas
Kovaļčuks, dzim.J3ujjenkovs v"

Jelgavas apr. pr-ka pal. 2 iecizsludina par nederīgu nozaudēto"
kara kļaus, apliecību N> 6780izd no 1. Liepājas kājniekupulka kom-ra 1924. g. 27 ;,-,ar Staņislava Vicenta d Anžans
vārdu - 15585b

Augšpils pagasta valde izslud.
par ned. šādus sadegušus dokum.:
1) zirga pasi JV2 212/1012, izd. no
Augšpils pagasta valdes 1926. g.
18. janv. ar Jegora Trofimovs v.;
2) zirga pasi JVs 1635 4324, izd.
no Augšpils pag. valdes 1927. g.
16. dec. ar Jegora Trofimovs
vārdu. 15508z

Cirgaļu pag. valde izsludina
par nederīgu pieteikto par no-
zaudētu kumeļa reģistrācijas zīmi
JVs 199, izd. no Cirgaļu pag. valdes
1926. g. 26. febr. ar Jāņa Friča d.
Lauzis vārdu. 15589b

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. NK
JVs 002250, izd. 1928. g. 3. febr.
no Rēzeknes polic. pr-ka ar
Christines Krivoguzovs v. 15716b

Ķeipenes pagasta valde izslud.
par ned. nozaud. kumeļa reģ.
zīmi JVs29, izd. no šīs pag. valdes
1926. g. 17. jun. ar Trīnes Spro-
ģis vārdu. 15512z

Inčukalna pagasta valde izslud.
par ned. nozaud. Latv. pasi ser.
NT JVs 020857, izd. 1828. g.
3. maijā no Inčukalna pagasta
valdes ar Paula Brezovska vārdu.

Jelgavas pilsētas polic. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaud.
Valmieras kapa apr. priekšnieka
1922. g. 17. jūlijā ar JVs2779 Emi-
lam Orēm izdotu karaklausības
apliecību. 15496z

Lejasciema pilsētas valde izsl.
par nozaud. un ned. šādas Latv.
iekšz. pases: 1) ser. PZ JVs024438,
izd. no Lejasciema miesta valdes
1927. g. 12. okt. ar JVs38 ar Lilijas
Jakubs vārdu; 2) ser. PZ JVs 02474
izd. no Lejasciema pilsētas valdes
1928. g. 13. jūnijā ar JVs 348 ar
Rūdolfa-Ootharda Vika vārdu.

Mētrienas pag. valde izsludina
par ned. nozaud. Latvijas pasi
ser. MV JVs019413, izd. no Mētrie-
nas pagasta valdes 1927. g.
28. okt. ar Matildes Jasinskis
vārdu. I55l3z

Krāslavas iec. polic. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēt,;
Latvijas iekšz. pasi ser iv
JVs 016223, izd. 1927. g. , 15. J

ecar Staņislava Aišpura v. 15586b
Madonas apr. pr-ka 2. iec. pal

izsludina par nederī gu nozaudēto
Latvijas pasi ser. MV Ne 002341
izd. no Galgauskas pag. valdes
1928. g. 20. martā ar Albertin-' -
Alvine Apinis vārdu. 15719b-

Akciju sab. „Latchroms"
sasauc š. g. 9. novembrī, pīkst. 5
pēcpusdiena, kantora telpās,

Bauskas ielā JVs 32,
kārt. vispār, akcion. sapulci

ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana,
2) Pārskata un bilances apstipri-

nāšana par 1928. g. darbības
gadu.

3) Kapitāla papildināšana.
4) Budžeta un darbības plāna

apstiprināšana 1929. gadam.
5) Vēlēšanas.
6) Daž. akcionāru priekšlikumi.

Piezīme: Ja pilna sapulce
neļpūs pilntiesīga, tad otra sa-
pulce notiks š. g. 30. novembrī ,
augšā minētā vietā un laikā.
16496 Valde^

!Dažādt
sludinājumi.

?

Akc. sab.

,.RISdj Hipodroms"
akcionāru pilna sapulce
notiks Rīgā, Antonijas ielā Ne 22,
1929. g. 29. oktobrī, pl. 6 vakarā,.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

vēlēšanas.
3) Tekoši jautājumi.

16462 Valde.

Rēzeknes apr. priekšnieks izslud
par ned. nozaud. dienesta apliec
JVs 737 / 1, izd. 1928. g. 5. maijā ar
apriņķa pārvaldes darbveža Sta-
nislava Viļuma vārdu. 1549gz

Rītes pag. valde izsludina par
nederīgiem kā nozaudētua, šādus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz
pasi ser. KV JVs 11948, izd.
no Biržu pag. valdes 1928. e
4. apr. ar Pētera Jāņa d. Spuldze-
nieka vārdu, 2) zirga pasi JVs772
izd. no Prodes pag. valdes 1926. g!
16. febr. ar Pētera Jāņa d. Spul-
dzenieka v., un 3) Latvijas
iekšz. pasi ser. KV JVs 02470fi,
izd. no Rites pag. valdes 1928. g.
21. febr. ar Marijas Pētera m.
Jankovskis vārdu. 15591b-

Latvju Apavu Fabrikas Akciju
Sabiedrības valde

uzaicina akcionārus uz
otrreizējo

ĀRKĀRTĒJU PILNU SAPULCI
š. g. 29. oktobrī, pīkst. 18, Rīgā,
Elizabetes ielā JVs 31.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums.
2) Vēlēšanas.
3) Tekošas darīšanas.
Akcionāri, kuri vēlas piedalī-

ties sapulcē, tiek lūgti iesniegt
savas akcijas valdei (Rīgā, Eliza-
betes ielā As 31), saskaņ ā ar sa-
biedrības statūtu § 55., ne vBaK
ka š. g. 22. oktobrī.

Piezīme. Uz sabiedrības sta-

tūtu § 63. pamata, šī sapulce
būs pilntiesīga pie katra iera-
dušos akcionāru skaita.
16467z Valde.

Maksātnespējīgās kooperatīvas

sabiedrības „Palīdziba"
KREDITORU SAPULCE

notiks š. g. 25. oktobrī, plkj5*:™vakarā, Rīgā, Dzirnavu ielā £»*
dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums-
2) Zvērin. kuratora atalgojums-
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

Zvēr kurators, zvēr. adv. pa>-
16466z V. Kasperovics-

J£awa būvniecības parv.
izslttdina jauktas izsoles

asenizācijas darbu izpildīšanai
uz vienu gadu karaspēka daļu un iestāžu ieņemtās ēkās:

1) Daugavpilī, Jēkabpilī un Krustpilī.
Izolē notiks 1929. g. 28. oktobrī, pīkst. 10, Kara būvnie-
cības pārvaldes Daugavpils būvju grupas kancelejā Daugav-
pilī, Daugavpils cietoksnī, Embotes ielā JVs 26.

2) Kārsavā, Ludzā un Zilupē.
Izsole notiks 1929. g. 30. oktobrī, pl. 10, 9. Rēzeknes kāj-
nieku pulka štābā Rēzeknē.

Izsoles notiks uz katru no p.p. 1 un 2 minētām vietām at-
sevišķi un kopā.

Apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu paziņojumi par piedalī-
šanos mutiskā izsolē un rakstiski pedāvājumi slēgtās aploksnēs ar
uzrakstu: ,,Uz izsoli asenizācijas darbiem (vēlamā vietā)", — ie-
sniedzami izsoles dienā izsoles kommisijai.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz izsoles
kommisijai drošība skaidrā naudā vai attiecīgā likumā paredzētos
vērtspapīros: 1) uz darbiem Daugavpilī Ls 100,—, Jēkabpilī Ls 10,—
un Krustpilī Ls 100,— vai kopā uz visām p. 1, aprādītām vietām
Ls 210,—; 2) uz' darbiem Kārsavā Ls 10,—; Ludzā Ls Ls 10,—
un Zilupē Ls 10,—, vai kopā uz visām p. 2 aprādītām vietā Ls30,—.

Ar izsoles un līguma noteikumiem var iepazīties augšminētās
vietās pie vietējo garnizonu priekšniekiem, kā arī pie Rēzeknes
garnizona priekšnieka Rēzeknē; Kara būvniecības pārvaldes Daugav-
pils būvju grupas kancelejā Daugavpilī, Daugavpils cietoksnī,
Embotes i elā JVs 26 un Kara būvniecības pārvaldes imobilu un
mobilizācijas daļā Rīgā, Citadelē JVs 24, katru darba dienu no
pīkst. 9—15 (sestdienās no pīkst. 9—13). L 4465 16475

P. ī. departamenta galvenā darbnīca
izsludina

rakstveida izsoles
š. g. 30. oktobrī uz:

1) trulīšu sliežu ceļu grozāmo ripu čuguna daļām 194 gab.
2) pernicu 800 kg
3) Vīnes kaļķiem 1000 „

š. g. 4. novembrī uz:
1) schemas stiepuli 475 ,,
2) lakotu vara stiepuli 200 ,,

1 3) 2 reizes dekapēto dzelzs skārdu 2000 ,,
4) leņķu dzelzi 4500 „
5) galvas telefonu vāciņiem 6000 gab.
Izsoles notiks minētos datumos pīkst. 11 pasta un telegrāfa

departamenta saimniecības daļas ist. 10, Aspazijas bulv. 15.
Izsolu dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10% apmērā

no piedāvājumu kopsummas.
Izsoles un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas komerc-

daļā, Vidzemes šos. 19, darbdienās no plkšt. 10—12 un no 12.30—14.
L 4473 1* 16414b

P. L departamenta galvenā darbnīca
izsludina š. g. 6. novembrī, 16479

rakstveida izsoli uz:
i) elektrolītisku, velmētu

vara stiepuli 0 8 mm 10.000 kg
2) antimagnetiskās dzelzs

stieņiem un skārdu . . 6.000 „
Izsole notiks minētā datumā, pulksten li, P. T. departa-

menta saimniecības daļas ist. JVs 10, Aspazijas bulv. 15. 2*
Izsoles dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10/°

apmērā no piedāvājumu kopsummas. L 4508
Izsoles un techniskie noteikumi saņ mami darbnīcas komerc-

dalā, Vidzemes šos. 19, darbdienās no pīkst. 10—12 un no 12,30—14.

Valsts saimniecības departaments
š. g. 25. oktobrī, pīkst. 10 rītā, pārdos jauktā izsolē Administratīvās

nodaļas telpās, Valdemāra ielā 2-a
Finanču ministrijai piederošo dažādu lietotu kust. mantu:
kā zelta un sudraba lietas, mēbeles, rakstāmmašīnas, kancelejas
piederumus, darba rīkus, drēbes un auto piederumus.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs, apmaksāti ar at-
tiecīgu zīmognodevu, iesniedzami Administratīvai nodaļai līdz
izsoles sākumam.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumus sniedz departamentu
Administratīva nodaļa. 5664x

8. DaiMls KfljnleKu pulks
izsludina rakstisku izsoli uz

IZ tonnu skBbu kBpostu piegādi
pulka vajadzībām Cēsīs un Valmierā, Kaugurmuižā,

laikā no 1930. g. 1. janvāra līdz 1930. g. 31. maijam
Izsole notiks Cēsīs, pulka štābā, š.g. 5. novembrī, pīkst. 12.
Rakstiski piedāvājumi ar uzrakstu ,,Uz skābu kāpostu iz-

soli 1929. g. 5. novembrī" iesniedzami līdz izsoles atklāšanai
pulka saimniecības priekšniekam vai izsoles dienā kommisijas
priekšsēdētājam, saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm
valsts vajadzībām. Izsoles dalībniekiem līdz izsoles atklāšanai
jāiemaksā pulka kasē 10% drošības naudas no prasītās cenas,
bet pie līguma slēgšanas jāpapildina līdz 15% apmēram no visas
darījuma summas.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties pulka štābā darb-
rlipnās no nnlkst Q—15 1* lfioa-3

Izglītības min. Skola departaments
izsludina S. g. 2. novembrī, pulkst. 11, I. M. Skolu departamenta
būvniecības nodaļas telpās, L 4505

jauktu izsoli

valsis Viļakas vidusskolas ēkas
jaunbūves darbu izdošanai.

Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pielaist mutiskā izsolē,
nomaksāti ar attiecīgu zīmognodevu, līdz ar drošības naudu
Ls 10.000,— iesniedzami Skolu departamenta būvniecības nodaļā
līdz š. g. 2. novembrim, pulkst. II. 16478

Tuvāki paskaidrojumi dabūjami Skolu departamenta būv-
niecības nodaļā Valdemārā ielā 36-a, III stāvā, darba laikā.

Šoseju un zemes ceļu dep-ta II raj. inženieris Jelgavā,
1929. g. 26. oktobrī, pulkst. 12, šoseju sarga kazarmēs pie Daibes
stacijas, iznomās uz vietas vairāksolītājiem

240 kv. mtr. lielu zemes gabalu
uz Rīgas-Jelgavas šosejas brīvzemes joslas 27. km 8 pik. ap-
kurināmās kioskas resp. veikala telpu ierīkošanai. Drošības
nauda Ls 20,—. Tuvākas zinas inženiera kancelejā parastā
darba laikā. L 4497 16476

laists l titrs zirgu audzētava,
Oktes fermā Vandz. pag. Talsu apr.

1929. gadā 3. novembrī, pīkst. 12 dienā notiks

1 izbrāķ. kumeļa,
2 „ ķēVJ U, L4500

1 ti ŠOVS 16477
pārdošana jautitā vairāiisotišanā.

Balvu virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 20. novembrī, virsmežniecības kance-

lejā Balvos, Mežniecības ielā JVs 1,
augošu meža pēc platības:

I iec. mežniecībā, Aleksandropoles nov. 1 vienību 1,24 ha, vērtībā
Ls 310,— ;

II iec. mežniecībā, Balvu nov., 3 vienības no 2,46—6,24 ha, vērtībā
no Ls 105,— līdz 557,— ;

III iec. mežniecībā, Aleksandropoles nov., 4 vienības no 1,30—4,20ha,
vērtībā no Ls 109,— līdz 1752,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu

meža un meža materiālu pārdošanas 1925.g. 15. aprīļa likuma pamata.
Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgas vienības izsludinātas vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes
bankas 6% ķīlu zīmes: 2) Latvijas bankas un citu kredītiestāžu
garantijas.

Drošības naudas cirtumu vietu satīrīšanai 3% un meža kultūru
darbu izvešanai 15% no vienības pārdošanas summas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 16450x Balvu virsmežniecība.

Lejas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 25. novembrī, Lizuma Cepļa mežmājā,

c. Lizumu

augošu mežu
pēc platības jaunsaimniecību likvidējamos gabalus un pēc celma

skaita valsts mežā:
I iec. mežniecībā, Siksnu novadā pēc platības 5 vienības no 0,16—5ha,

vērtībā no Ls 35—1.480;
II iec. mežniecībā, Sinoles novadā, pēc platības 5 vienības no

0,88—8 ha, vērtībā no Ls 131— 1.800;
III iec. mežniecībā, Lejas novadā, pēc celmu skaita 9 vienības no

8—34 kokiem, vērtībā no Ls 16—55;
III iec. mežniecībā, Dūres novadā, pēc celmu skaita 7 vienības no

7—52 kokiem, vērtībā no Ls 25—90;
IV iec. mežniecībā, Lizuma novadā, pēc celmu skaita 10 vienības

no 5 koku vienībā, vērtībā no Ls 96—117;
V iec. mežniecībā, Lejas novadā, pēc celmu skaita 3 vienības no

7—10 kokiem, vērtībā no Ls 35—80.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu

un mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma
pamata.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no novērtējuma summas, kura pēc nosolīšanas
jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas; 2) Latvijas hipotēku un Zemes banku ķīlu
zīmes par viņu nominālvērtību; 3) banku un kredītbiedrību galvo-
jumus un 4) no jaunsaimniecību ieguvējiem , kuri pērk mežu uz
viņiem piešķirtās zemes — vekseļus ar 2 galviniekiem.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai pie ciršanas biļešu
izņemšanas jāiemaksā uz fonda zemēm 10% un valstsmežā 3%
no vienības pārdošanas summas.

Kultūru darbu izvešanai valsts mežā 15% apmērā no vienību
pārdošanas summas.

Pie kam par izsoles vienībām JVsJVs 9—10 un 13—16 drošības
naudas ciršanas vietu tīrīšanai un meža kultūru darbiem ir apvienotas
vienā summā 20% apmērā, no pārdošanas summas, kura paliek
Mežu departamenta rīcībā. Cirtumus notīrīs un apmežos mežu
resors.

Līgumu operācijas termiņš 1930. g. 1. maijs.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 16451x Lejas virsmežniecība.

Š. g. 28. oktobrī, pulksten 3 pēc pusd., pārdos Rīgas starptautiskās
bankas A./S. uzdevumā

atklātā vairāksolīšanā
6 obligācijas par Ls 10.000 nom. katru

ingrosētu uz nekustamu īpašumu Mārstaļu ielā Ne 8, I hip. iec.
zemes giām. JVs 749, grupa III JVs 112. Tuvāki paskaidrojumi
augšā minētā bankā.

16468 Zvēr, biržas maklers T. Žummers.


	Valdības Vēstnesis no. 237 18.10.1929��$桭瑸쎘㥏��꼀
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�ᄀ䰀ఇ頁䔇栧괛̀���ㄲ㜀�
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi�剜田ㄱ㍺敫湥猀蠗ఀԀࠆ�
	Valdības darbība�paziņojum
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�〰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�ऀ
	Senāta lēmums par medību bises turēšanas atļaujas neizsniegšanu.�渍ਰ〰ㄱ〱㜶㜠〰〰〠渍ਰ〰ㄱ〲〲㌠〰〰〠渍ਊ렛�
	RĪGA����1
	Māksla���1ǅ
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8


